

**MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ, SONORA**  
**LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**  
**01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2023**

NUMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCION (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)*	UNIDAD DE MEDIDA (6)*	MONTO (7)
'12411-51101-2110-16001-E618	1 AIRE ACOND MINISPLIT 2 TON X3 MIRAGE (01)	1	8,950.00	PIEZA	8,950.00
'12411-51101-2110-16003-E035	SILLA EJECUTIVA FIO6051R (03)	1	4,499.00	PIEZA	4,499.00
'12411-51101-2110-16004-E038	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS (4)	1	7,770.84	PIEZA	7,770.84
'12411-51101-2110-16005-E034	SILLA OPERATIVA MOD OHS-42 MARCA OFFIHO (05)	1	2,540.40	PIEZA	2,540.40
'12411-51101-2110-16005-E036	SILLA EJECUTIVA RTA-2019-BK MU (5)	1	4,999.00	PIEZA	4,999.00
'12411-51101-2110-16005-E037	SILLA OPERATIVA MOD. OHS-42 MARCA OFFIHO	1	2,540.40	PIEZA	2,540.40
'12411-51101-2110-16002-E002	MESITA CON CAJON COLOR CAOBA	1	200.00	PIEZA	200.00
'12411-51101-2110-16002-E003	COPIADORA MARCA XEROX S40 K490092	1	13,000.00	PIEZA	13,000.00
'12411-51101-2110-16002-E004	SPORT GAFON ELEC. REFRI COLOR C	1	500.00	PIEZA	500.00
'12411-51101-2110-16002-E005	CHAROLA PARA PAPELES	1	80.00	PIEZA	80.00
'12411-51101-2110-16002-E006	ARCHIVO DE 9 CAJONES CAFE	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E007	ESCRITORIO CON CRISTAL CAFE	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E008	ESCRITORIO CON CRISTAL GRIS	1	350.00	PIEZA	350.00
'12411-51101-2110-16002-E009	2 SILLAS CON ESTRUCTURA	2	45.00	PIEZA	90.00
'12411-51101-2110-16002-E010	MESITA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E011	MAQUINA DE ESCRIBIR OLIMPIA SMB-482A122	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E012	UN SILLON GIRATORIO COLOR CAFE	1	650.00	PIEZA	650.00
'12411-51101-2110-16002-E013	AIRE ACONDICIONADO 3 TONELADAS MARCA TAPPAN CRE	1	4,000.00	PIEZA	4,000.00
'12411-51101-2110-16002-E014	CAL MCA. PRIN. MD1444 S504562BLA	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E015	6 SILLAS ESTAMPADAS NEGRAS	6	75.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E016	ESCRITORIO COLOR CAFE 3 CAJONES	1	500.00	PIEZA	500.00
'12411-51101-2110-16002-E017	ESCRITORIO COLOR BEIGE	1	400.00	PIEZA	400.00
'12411-51101-2110-16002-E018	CAL PRINTAFORM 20720364	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E019	SILLON GIRATORIO C/NEGRO	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E020	FAX COLOR NEGRO	1	1,700.00	PIEZA	1,700.00
'12411-51101-2110-16002-E021	VITRINA COLOR CAFE DE 2 DEPARTAMENTOS	1	150.00	PIEZA	150.00
'12411-51101-2110-16002-E022	4 SILLAS AMARILLAS	4	15.00	PIEZA	60.00
'12411-51101-2110-16002-E023	PERSIANAS COLOR BALANCA	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E024	AIRE ACONDICIONADO COLOR CAFE MARCA FREYVEN	1	1,500.00	PIEZA	1,500.00
'12411-51101-2110-16002-E025	MESITA COLOR GRIS	1	40.00	PIEZA	40.00
'12411-51101-2110-16002-E026	TELEFONO MARCA TELMEX	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E027	ESCRITORIO EJECUTIVO GRANDE	1	650.00	PIEZA	650.00
'12411-51101-2110-16002-E028	SILLON GIRATORIO COLOR NEGRO	1	500.00	PIEZA	500.00
'12411-51101-2110-16002-E029	PAPELERA METALICA COLOR BEIGE	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E030	TELEFONO BEIGE	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E031	CREDENZA COLOR CAFE 4 PUERTAS	1	600.00	PIEZA	600.00
'12411-51101-2110-16002-E032	AIRE ACONDICIONADO CAFE MARCA WESTINGHOUSE	1	1,500.00	PIEZA	1,500.00
'12411-51101-2110-16002-E033	2 PERSIANAS BLANCAS 2 MTS. C/U.	2	200.00	PIEZA	400.00
'12411-51101-2110-16002-E034	5 SILLAS VARIOS COLORES	5	30.00	PIEZA	150.00
'12411-51101-2110-16002-E035	ENFRIADOR DE AGUA	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E036	ESCRITORIO CAFE 2 CAJONES	1	300.00	PIEZA	300.00
'12411-51101-2110-16002-E037	ESCRITORIO MET. GRIS 6 CAJONES	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E038	ESCRITORIO METALICO GRIS 3 CAJONES	1	300.00	PIEZA	300.00
'12411-51101-2110-16002-E039	AIRE ACONDICIONADO FREYVEN	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12411-51101-2110-16002-E040	ARCHIVERO 4 CAJONES COLOR MIEL	1	180.00	PIEZA	180.00
'12411-51101-2110-16002-E041	2 MAQUINAS DE ESCRIBIR OLYMPIA	2	1,250.00	PIEZA	2,500.00
'12411-51101-2110-16002-E042	2 PERSIANAS COLOR MELON	2	200.00	PIEZA	400.00
'12411-51101-2110-16002-E043	ESCRITORIO SECRETARIAL COLO CAFE	1	400.00	PIEZA	400.00
'12411-51101-2110-16002-E044	ESCRITORIO EJECUTIVO AMARILLO	1	400.00	PIEZA	400.00
'12411-51101-2110-16002-E045	4 SILLAS APILABLES	4	30.00	PIEZA	120.00
'12411-51101-2110-16002-E046	SILLON EJECUTIVO GIRATORIO COLOR VINO	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E047	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E048	MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL OLYMPIA	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E049	ESCRITORIO COLOR GRIS C/BLANCO	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E050	ARCHIVERO AMARILLO CON NEGRO	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E051	MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI	1	150.00	PIEZA	150.00

'12411-51101-2110-16002-E052	ENFRIADOR DE AGUA	1	200.00	PIEZA	200.00
'12411-51101-2110-16002-E053	FUENTE DE PODER COLOR NEGRA	1	800.00	PIEZA	800.00
'12411-51101-2110-16002-E054	PIZARRON GRANDE COLOR VERDE	1	80.00	PIEZA	80.00
'12411-51101-2110-16002-E055	ABANICO DE PEDESTAL	1	90.00	PIEZA	90.00
'12411-51101-2110-16002-E056	ARCHIVERO DE MADERA GRIS	1	80.00	PIEZA	80.00
'12411-51101-2110-16002-E057	TELEFONO TELMEX	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E058	ABANICO	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E059	RELOJ MARCA QUARTZ CAFE	1	70.00	PIEZA	70.00
'12411-51101-2110-16002-E060	COOLER COLOR CAFE	1	400.00	PIEZA	400.00
'12411-51101-2110-16002-E061	TELEFONO COLOR BEIGE	1	50.00	PIEZA	50.00
'12411-51101-2110-16002-E062	ESCRITORIO COLOR NEGRO	1	250.00	PIEZA	250.00
'12411-51101-2110-16002-E063	3 ARCHIVEROS DE 2 PUERTAS BLANCO	3	33.33	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E064	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E065	BUSTO DE BENITO JUAREZ	1	100.00	PIEZA	100.00
'12411-51101-2110-16002-E066	6 SILLAS METALICAS CAFE	6	40.00	PIEZA	240.00
'12411-51101-2110-16002-E067	ESTANTE METALICO GRIS	1	120.00	PIEZA	120.00
'12411-51101-2110-16002-E068	CREDENZA METALICA COLOR GRIS	1	300.00	PIEZA	300.00
'12411-51101-2110-16002-E069	ABANICO DE TECHO COLOR GRIS	1	120.00	PIEZA	120.00
'12411-51101-2110-16002-E070	COOLER GRIS MARCA ARTIC CIRCLE	1	1,150.00	PIEZA	1,150.00
'12411-51101-2110-16002-E071	2 CORTINEROS DE MADERA	2	80.00	PIEZA	160.00
'12411-51101-2110-16002-E072	CESTO PARA BASURA COLOR CAFE	1	15.00	PIEZA	15.00
'12411-51101-2110-16002-E073	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	130.00	PIEZA	130.00
'12411-51101-2110-16002-E074	MAQUINA ESCRIBIR OLYMPIA S61811927 GRIS	1	800.00	PIEZA	800.00
'12411-51101-2110-16002-E075	CAL.MARCA VICT. MD1260 S079406756	1	350.00	PIEZA	350.00
'12411-51101-2110-16002-E076	CAL. MARCA PRIN. MD1444 S940922781	1	450.00	PIEZA	450.00
'12411-51101-2110-16002-E077	MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA MD COMF S BLANCO	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12411-51101-2110-16002-E078	REGISTRO PRIN. S1444 S89036513 BLA	1	500.00	PIEZA	500.00
'12411-51101-2110-16002-E079	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	1	13,764.13	PIEZA	13,764.13
'12411-51101-2110-16002-E080	17 SILLAS COLOR NEGRO	17	1,035.00	PIEZA	17,595.00
'12411-51101-2110-16002-E081	SILLA COLOR NEGRO	1	895.00	PIEZA	895.00
'12411-51101-2110-16002-E082	4 SILLAS VER C/DESCANZA BRAZOS	4	895.00	PIEZA	3,580.00
'12411-51101-2110-16002-E083	1 CONSOLETA 3 PUERTAS Y 4 CAJONES	1	1,680.00	PIEZA	1,680.00
'12411-51101-2110-16002-E084	2 SILLONES RECRINABLES VERDES	2	1,890.00	PIEZA	3,780.00
'12411-51101-2110-16002-E085	3 SILLONES DE ESPERA	3	690.00	PIEZA	2,070.00
'12411-51101-2110-16002-E086	1 CONSOLETA 3 PUERTAS Y 4 CAJONES	1	1,680.00	PIEZA	1,680.00
'12411-51101-2110-16002-E087	7 ESCRITORIOS DE MADERA	7	1,594.86	PIEZA	11,164.00
'12411-51101-2110-16002-E088	8 CESTOS DE MADERA	8	160.00	PIEZA	1,280.00
'12411-51101-2110-16002-E089	1 CAFETERA	1	890.00	PIEZA	890.00
'12411-51101-2110-16002-E090	CAL.MARCA CAS.MD. DL220 SQ2058201	1	1,127.00	PIEZA	1,127.00
'12411-51101-2110-16002-E091	2 MESAS CON RODADO ESCUADRA	2	653.20	PIEZA	1,306.40
'12411-51101-2110-16002-E092	2 ARCHIVEROS 4 GAVETAS	2	2,005.50	PIEZA	4,011.20
'12411-51101-2110-16002-E093	2 ARCHIVEROS 4 GAVETAS	2	2,005.50	PIEZA	4,011.20
'12411-51101-2110-16002-E094	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA OLYMPIA 563-46TB S	1	3,183.20	PIEZA	3,183.20
'12411-51101-2110-16002-E095	CAL.ELECT. MD14444 PRIN. 3070804	1	989.00	PIEZA	989.00
'12411-51101-2110-16002-E096	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA OLYMPIA MD56333TB S	1	2,702.50	PIEZA	2,702.50
'12411-51101-2110-16002-E097	MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA 56333	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E098	MAQUINA DE ESCRIBIR MAN. MD563 S6964161	1	2,702.50	PIEZA	2,702.50
'12411-51101-2110-16002-E099	UNIDAD VENT. 2 TONELADAS RLEM2336DK	1	5,707.00	PIEZA	5,707.00
'12411-51101-2110-16002-E100	UNIDAD VENT. 2 TONELADAS SRLEM2336DK	1	5,707.00	PIEZA	5,707.00
'12411-51101-2110-16002-E101	REGISTRADORA PRINT MD 1610	1	3,300.00	PIEZA	3,300.00
'12411-51101-2110-16002-E102	EQUIPO MARCA YORK BPCH060 5 TONELADAS	1	14,030.00	PIEZA	14,030.00
'12411-51101-2110-16002-E103	EQ. YORK 4 TONELADAS MD BPCH048-10-1-6	1	12,195.75	PIEZA	12,195.75
'12411-51101-2110-16002-E104	3 EQUIPOS DE REFRIGERACION MD BPCH0361BA	3	9,200.00	PIEZA	27,600.00
'12411-51101-2110-16002-E105	EQUIPO MARCA YORK MD. D3EOGO 5 TONELADAS	1	17,595.00	PIEZA	17,595.00
'12411-51101-2110-16002-E106	EQUIPO MARCA YORK MD. D3CEOGO4BDE 4 TONELADAS	1	17,020.00	PIEZA	17,020.00
'12411-51101-2110-16002-E107	1 ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	2,005.60	PIEZA	2,005.60
'12411-51101-2110-16002-E108	1 TELEFONOD	1	260.00	PIEZA	260.00
'12411-51101-2110-16002-E109	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA OLYMPIA SG3-33TB	1	2,702.50	PIEZA	2,702.50
'12411-51101-2110-16002-E110	TELEVISOR	1	1,990.00	PIEZA	1,990.00
'12411-51101-2110-16002-E111	COMPUTADORA PENTIUM 151 MTHZ	1	15,801.00	PIEZA	15,801.00
'12411-51101-2110-16002-E112	SILLA SECRETARIAL MD. 304	1	356.50	PIEZA	356.50
'12411-51101-2110-16002-E113	ESCRITORIO 1.57 X 75	1	1,671.64	PIEZA	1,671.64
'12411-51101-2110-16002-E114	MESITA DOBLE RODADO LINEA MUNE	1	683.44	PIEZA	683.44
'12411-51101-2110-16002-E115	CALCULADORA ELECTRICA MOD. 5660	1	1,322.50	PIEZA	1,322.50

'12411-51101-2110-16002-E116	ESCRITORIO SECRETARIAL MARCA MUNHER ROBLE	1	2,037.92	PIEZA	2,037.92
'12411-51101-2110-16002-E117	ARCHIVERO 3 GAVETAS COLOR ROBLE	1	1,713.96	PIEZA	1,713.96
'12411-51101-2110-16002-E118	ARCHIVERO 4 GAVETAS MEC. COL. TOWNI NEGRA	1	1,897.50	PIEZA	1,897.50
'12411-51101-2110-16002-E119	MAQUINA DE ESCRIBIR PRINTAFORM 9	1	2,967.00	PIEZA	2,967.00
'12411-51101-2110-16002-E120	ROTAFOLIO 60 X 90	1	463.24	PIEZA	463.24
'12411-51101-2110-16002-E121	DCR W 518R DOBLE PROI C/BASE	1	3,537.70	PIEZA	3,537.70
'12411-51101-2110-16002-E122	ESCRITORIO 1.57 X 75 DOBLE PEDESTAL	1	2,237.90	PIEZA	2,237.90
'12411-51101-2110-16002-E123	ARCHIVERO 2 GAVETAS VERTICAL	1	1,132.75	PIEZA	1,132.75
'12411-51101-2110-16002-E124	SILLA SECRETARIAL RECLINABLE	1	1,109.75	PIEZA	1,109.75
'12411-51101-2110-16002-E125	LIBRERO CLASICO PUERTA OFIMEX	1	1,905.55	PIEZA	1,905.55
'12411-51101-2110-16002-E126	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.80 COLOR ROBLE	1	2,679.62	PIEZA	2,679.62
'12411-51101-2110-16002-E127	ENFRIADOR Y CALENTADOR	1	5,060.00	PIEZA	5,060.00
'12411-51101-2110-16002-E128	ESCRITORIO 1.57 X 75 DOBLE CAJONERA	1	2,164.65	PIEZA	2,164.65
'12411-51101-2110-16002-E129	ARCHIVERO DE MADERA	1	1,380.00	PIEZA	1,380.00
'12411-51101-2110-16002-E130	RESTIRADOR COMPLETO PARA DIBUJAR	1	4,633.99	PIEZA	4,633.99
'12411-51101-2110-16002-E131	SILLA SECRETARIAL PM STEELE MO	1	832.60	PIEZA	832.60
'12411-51101-2110-16002-E132	ESCRITORIO DE 1.57 X 75 MOD. TR.	1	2,103.35	PIEZA	2,103.35
'12411-51101-2110-16002-E133	1 MESA MARCA STEELE MOD. 1208 2.4	1	4,817.92	PIEZA	4,817.92
'12411-51101-2110-16002-E134	2 MESAS DE MELAMINA ENCINO 2.4	2	3,189.81	PIEZA	6,379.62
'12411-51101-2110-16002-E135	1 SILLON EN PIEL MOD. EX900	1	4,394.16	PIEZA	4,394.16
'12411-51101-2110-16002-E136	20 SILLAS APILABLES STEELE MOD.	20	561.20	PIEZA	11,224.00
'12411-51101-2110-16002-E137	2 ARCHIVEROS 4 GAVETAS NOGAL	2	2,666.85	PIEZA	5,333.70
'12411-51101-2110-16002-E138	4 MESAS PLEGADIZA 1.82 X 70	4	736.00	PIEZA	2,944.00
'12411-51101-2110-16002-E139	4 SILLONES PM STEELE 2605 BTGE.	4	1,374.25	PIEZA	5,497.00
'12411-51101-2110-16002-E140	1 PIZARRON 090 X 1.80	1	1,552.50	PIEZA	1,552.50
'12411-51101-2110-16002-E141	1 SILLON SEMI EJECUTIVO STEELE 260	1	1,725.00	PIEZA	1,725.00
'12411-51101-2110-16002-E142	1 AIRE ACONDICIONADO MARCA FENDER 1 TONELADA	1	4,200.00	PIEZA	4,200.00
'12411-51101-2110-16002-E143	1 COOLER R 20	1	2,390.00	PIEZA	2,390.00
'12411-51101-2110-16002-E144	ESCRITORIO MARCA MUNER DOBLE CAJ	1	2,769.20	PIEZA	2,769.20
'12411-51101-2110-16002-E145	ENFRIADOR DE AGUA GENERAL ELECTRIC	1	2,725.50	PIEZA	2,725.50
'12411-51101-2110-16002-E146	1 MESA CAFE	1	1,127.00	PIEZA	1,127.00
'12411-51101-2110-16002-E147	2 SILLONES ACTIVOS	2	1,260.40	PIEZA	2,520.80
'12411-51101-2110-16002-E148	SILLA SECRETARIA	1	838.35	PIEZA	838.35
'12411-51101-2110-16002-E149	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	2,666.85	PIEZA	2,666.85
'12411-51101-2110-16002-E150	ESCRITORIO 1.57 X 75 1 CAJONERA	1	1,798.83	PIEZA	1,798.83
'12411-51101-2110-16002-E151	MESA MULTIUSO 60 X 40 CON RODADO	1	561.20	PIEZA	561.20
'12411-51101-2110-16002-E152	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	2,666.85	PIEZA	2,666.85
'12411-51101-2110-16002-E153	SILLA SECRETARIAL BASICA	1	1,039.60	PIEZA	1,039.60
'12411-51101-2110-16002-E154	ENFRIADOR GENERAL ELECTRIC	1	2,726.08	PIEZA	2,726.08
'12411-51101-2110-16002-E155	ARCHIVERO DINAMICO 3 GAVETAS	1	2,438.46	PIEZA	2,438.46
'12411-51101-2110-16002-E156	LIBRERO TRINCHADOR	1	1,127.00	PIEZA	1,127.00
'12411-51101-2110-16002-E157	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	2,645.00	PIEZA	2,645.00
'12411-51101-2110-16002-E158	CALCULADORA PRINTAFORM	1	1,127.00	PIEZA	1,127.00
'12411-51101-2110-16002-E159	CALCULADORA PRINTAFORM	1	1,127.00	PIEZA	1,127.00
'12411-51101-2110-16002-E160	FAX TELEFONICO	1	2,714.00	PIEZA	2,714.00
'12411-51101-2110-16002-E161	FAXIMIL MARCHA BROTHER MOD. 255	1	2,443.75	PIEZA	2,443.75
'12411-51101-2110-16002-E162	IMPRESORA EPSON FX 1180	1	6,543.50	PIEZA	6,543.50
'12411-51101-2110-16002-E163	ARCHIVERO 2 GAVETAS LE VERTICAL	1	1,778.56	PIEZA	1,778.56
'12411-51101-2110-16002-E164	1 TELEFONO (TESORERIA)	1	279.00	PIEZA	279.00
'12411-51101-2110-16002-E165	MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA MOD. SG333	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E166	1 TECLADO CON DESCANSA MUÑECAS	1	132.00	PIEZA	132.00
'12411-51101-2110-16002-E167	1 IMPRESORA DESKJET HP 640	1	1,552.50	PIEZA	1,552.50
'12411-51101-2110-16002-E168	SILLON EJECUTIVO PM. STEELE 2604 -BTGE.	1	1,803.20	PIEZA	1,803.20
'12411-51101-2110-16002-E169	MESA MULTIUSOS S'ENTREPAÑO C/R.	1	632.50	PIEZA	632.50
'12411-51101-2110-16002-E170	REGULADOR DE VOLTAJE	1	345.00	PIEZA	345.00
'12411-51101-2110-16002-E171	2 PROTECTORES DE PANTALLA	2	80.50	PIEZA	161.00
'12411-51101-2110-16002-E172	MESA MULTIUSOS 60 X 40 CON RODADO	1	632.50	PIEZA	632.50
'12411-51101-2110-16002-E173	1 ENGARGOLADORA TWIN BINDER 2003 SERIE NO. 916189	1	3,944.50	PIEZA	3,944.50
'12411-51101-2110-16002-E174	6 ESCRITORIOS LINEA TRADICIONAL DE 1.40 MAARCA MUN	6	2,110.25	PIEZA	12,661.50
'12411-51101-2110-16002-E175	7 SILLAS SECRETARIALES HAKEN	7	569.25	PIEZA	3,984.75
'12411-51101-2110-16002-E176	1 CALCULADORA 1442 PRINTAFORM	1	1,322.50	PIEZA	1,322.50
'12411-51101-2110-16002-E177	1 MESA PARA CAFE LINEA MODULA MUNHER	1	1,552.50	PIEZA	1,552.50
'12411-51101-2110-16002-E178	1 COMPUTADORA LANIX GENESIS PIII 700 MHZ-64 MB 20G	1	13,305.50	PIEZA	13,305.50
'12411-51101-2110-16002-E179	1 BATERIA 400 VA SOLABASIC	1	1,235.10	PIEZA	1,235.10

'12411-51101-2110-16002-E180	SIST.COMP.CONTPAQ,NOMIPAQ,CHEQPAQ WIN 98 MONOUSUAR	1	11,500.00	PIEZA	11,500.00
'12411-51101-2110-16002-E181	'1 TWIN BINDER 2002 (ENGARGOLADORA)	1	3,381.00	PIEZA	3,381.00
'12411-51101-2110-16002-E182	'1 COPIADORA RICOH FT3213 S-4081449	1	10,925.00	PIEZA	10,925.00
'12411-51101-2110-16002-E183	'1 IMPRESORA CANON BJC-5100	1	2,608.90	PIEZA	2,608.90
'12411-51101-2110-16002-E184	'1 MESA MULTIUSOS 60 X 40 CON RODADO	1	632.50	PIEZA	632.50
'12411-51101-2110-16002-E185	'3 ESCRITORIOS METALICOS CUB.FORMAICA	1	3,047.50	PIEZA	3,047.50
'12411-51101-2110-16002-E186	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS OFICIO	1	2,699.05	PIEZA	2,699.05
'12411-51101-2110-16002-E187	ENMICADORA MINILAM 252 LM	1	2,357.50	PIEZA	2,357.50
'12411-51101-2110-16002-E188	'2 SILLON EJECUTIVO AB-E80 (CAFE Y NEGRO)	2	1,092.50	PIEZA	2,185.00
'12411-51101-2110-16002-E189	MAQ.ESCRIB.MECANICA SEMI NUEVA OLYMPIA MOD.SG3	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E190	'1 CALCULADORA ELECTRONICA MARCA PRINTAFORM MOD.144	1	1,207.50	PIEZA	1,207.50
'12411-51101-2110-16002-E191	'2 SILLAS APILABLES MARCA MATALZA MOD.23 COLOR VINO	2	298.00	PIEZA	596.00
'12411-51101-2110-16002-E192	'1 ESCRITORIO DE MADERA CON CAJONERA NORMAL Y UNA D	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E193	'1 SILLA SECRETARIAL MODELO K1250 EN COLOR CAFE	1	615.25	PIEZA	615.25
'12411-51101-2110-16002-E194	'01 ESCRITORIO DE MADERA CON CAJONERA NORMAL Y 1 AR	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E195	'2 SILLAS APILABLES (DELEG.ZONA URBANA)	2	342.70	PIEZA	685.40
'12411-51101-2110-16002-E196	'1 MAQUINA ESCRIBIR OLYMPIA MECANICA SEMINUEVA	1	1,450.03	PIEZA	1,450.03
'12411-51101-2110-16002-E197	'2 SILLAS SECRETARIALES MARCA HAKEN EST.CAFE MOD.K1	2	615.25	PIEZA	1,230.50
'12411-51101-2110-16002-E198	'1 FRIGOBAR MARCA ACROZ	1	2,950.00	PIEZA	2,950.00
'12411-51101-2110-16002-E199	'2 SILLAS TIPO SECRETARIAL CON PISTON NEUMATICO	2	615.25	PIEZA	1,230.50
'12411-51101-2110-16002-E200	'1 MAQUINA ESCRIBIR ELECTRONICA MARCA BROTHER SEMI	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E201	'2 VENTILADOR DE SEGURIDAD PUBLICA	2	145.00	PIEZA	290.00
'12411-51101-2110-16002-E202	'1 RELOJ DE PARED (SECRETARIA)	1	207.00	PIEZA	207.00
'12411-51101-2110-16002-E203	'1 APARATO AIRE ACONDICIONADO DEPTO.TRANSPORTE	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12411-51101-2110-16002-E204	MAQUINA ESCRIBIR MECANICA OLIVETTI (DELEG.PAREDON	1	1,200.00	PIEZA	1,200.00
'12411-51101-2110-16002-E205	ARCHIVERO VERTICAL PM STELLE METALICO DE 3 GAVETAS	1	2,193.05	PIEZA	2,193.05
'12411-51101-2110-16002-E206	'1 VENTILADOR (DEPTO.DE CABILDO)	1	249.00	PIEZA	249.00
'12411-51101-2110-16002-E207	'2 VENTILADORES (RASTRO MUNICIPAL)	2	159.00	PIEZA	318.00
'12411-51101-2110-16002-E208	'1 BATERIA SOLA BASIC 400 VA N/S E01C26956 (SECRETA	1	1,121.25	PIEZA	1,121.25
'12411-51101-2110-16002-E209	'1 RELOJ DE PARED ( DEPTO.SINDICATURA)	1	258.75	PIEZA	258.75
'12411-51101-2110-16002-E210	MAQUINA ELECTRONICA CONFORTYPE MARCA OLYMPIA	1	5,916.75	PIEZA	5,916.75
'12411-51101-2110-16002-E211	LIBRERO DE MADERA (DEPTO. SECRETARIA)	1	2,400.00	PIEZA	2,400.00
'12411-51101-2110-16002-E212	TELEVISOR A COLOR MARCA SANYO (PRESIDENCIA)	1	1,691.06	PIEZA	1,691.06
'12411-51101-2110-16002-E213	'1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON 600 MHZ. MEMORIA	1	6,517.28	PIEZA	6,517.28
'12411-51101-2110-16002-E214	PZA.ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS COLOR NOGAL (T	1	2,421.27	PIEZA	2,421.27
'12411-51101-2110-16002-E215	'1 MESA MULTIUSOS CON ENTREPAÑO Y RODADO COLOR ENCI	1	888.95	PIEZA	888.95
'12411-51101-2110-16002-E216	'2 SILLAS SECRETARIALES MOD. K1250 MARCA HAKEN	1	1,288.00	PIEZA	1,288.00
'12411-51101-2110-16002-E217	'1 SILLON EJECUTIVO ALTO PIEL	2	1,581.25	PIEZA	3,162.50
'12411-51101-2110-16002-E218	TELEFONO FACITEL CLASS DEPTO.DE TESORERIA	1	349.00	PIEZA	349.00
'12411-51101-2110-16002-E219	'1 SILLA SECRETARIAL CAFE EST. MARCA HAKEN	1	649.75	PIEZA	649.75
'12411-51101-2110-16002-E220	'1 SILLA SECRETARIAL CAFE EST. MARCA HAKEN	1	649.75	PIEZA	649.75
'12411-51101-2110-16002-E221	'1 CALCULADORA TRABAJO PESADO	1	1,207.50	PIEZA	1,207.50
'12411-51101-2110-16002-E222	'1 MESA MULTIUSOS 80/40 CMS. COLOR ROBLE LINEA EJEC	1	1,144.25	PIEZA	1,144.25
'12411-51101-2110-16002-E223	'1 ARCHIVERO 4G DINAMICO (JURIDICO)	1	3,231.50	PIEZA	3,231.50
'12411-51101-2110-16002-E224	'1 IMPRESORA HP LASSER 1200	1	5,957.00	PIEZA	5,957.00
'12411-51101-2110-16002-E225	'1 IMPRESORA HP 640	1	1,155.75	PIEZA	1,155.75
'12411-51101-2110-16002-E226	'1 REGULADOR MICRO VOLT 1200 (SINDICATURA)	1	356.50	PIEZA	356.50
'12411-51101-2110-16002-E227	'1 IMPRESORA PANASONIC EX P 1150	1	2,415.00	PIEZA	2,415.00
'12411-51101-2110-16002-E228	'1 BATERIA SOLABASIC 400 V A (OBRAS PUBLICAS)	1	1,299.50	PIEZA	1,299.50
'12411-51101-2110-16002-E229	'1 COMPUTADORA CELERON 800 129 MG.DE 20 G MONITOR 1	1	5,819.00	PIEZA	5,819.00
'12411-51101-2110-16002-E230	'1 REGULADOR MICROVOLT 1200	1	356.50	PIEZA	356.50
'12411-51101-2110-16002-E231	'1 PZA.ESCRITORIO COLOR NOGAL MOD.TRAD.DE 120 CMS.C	1	1,681.09	PIEZA	1,681.09
'12411-51101-2110-16002-E232	'1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON 950 MHZ	1	6,190.00	PIEZA	6,190.00
'12411-51101-2110-16002-E233	'1 BATERIA SOLABASIC 400 VA (FISCAL)	1	1,265.00	PIEZA	1,265.00
'12411-51101-2110-16002-E234	'1 SILLA SECRETARIAL SENCILLA HAKEN CAFE CHATAM MOD	1	684.25	PIEZA	684.25
'12411-51101-2110-16002-E235	'1 REGULADOR MICRO VOLT 1200 N/S EO2A06497	1	356.50	PIEZA	356.50
'12411-51101-2110-16002-E236	'1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON 900 MHZ DD 40 GB.	1	5,892.60	PIEZA	5,892.60
'12411-51101-2110-16002-E237	'1 COMPUTADORA CELERON 900 MHZ DD 40 GB.128 MB.MONI	1	5,892.60	PIEZA	5,892.60
'12411-51101-2110-16002-E238	'1 COMPUTADORA ENSAMBLADA CELERON 1.2 GHZ DISCO DUR	1	5,641.10	PIEZA	5,641.10
'12411-51101-2110-16002-E239	'1 IMPRESORA HP 845	1	1,477.75	PIEZA	1,477.75
'12411-51101-2110-16002-E240	'1 REGULADOR MICRO VOLT 1200	1	356.50	PIEZA	356.50
'12411-51101-2110-16002-E241	'1 ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	1	3,208.50	PIEZA	3,208.50
'12411-51101-2110-16002-E242	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS	1	3,208.50	PIEZA	3,208.50
'12411-51101-2110-16002-E243	'2 SILLAS CON RODADO PISTON NEUMATICO Y BRAZOS	2	1,322.50	PIEZA	2,645.00

'12411-51101-2110-16002-E244	1 BANCA DE 3 PLAZAS EN TELA NEGRA OFFICE KLAS MOD	1	2,556.45	PIEZA	2,556.45
'12411-51101-2110-16002-E245	1 ARCHIVERO VERTICAL DE 2 GAVETAS COLOR NOGAL	1	2,297.70	PIEZA	2,297.70
'12411-51101-2110-16002-E246	1 SILLON EJECUTIVO ALTO EN PIEL MOD. OHE-45 CN COL	1	3,264.85	PIEZA	3,264.85
'12411-51101-2110-16002-E247	FAX MARCA BROTHER MOD. 560 PAPEL BOND C/CENTRO DE	1	2,083.80	PIEZA	2,083.80
'12411-51101-2110-16002-E248	1 NOBREAK PC TOP 800 VA. TDE	1	1,150.00	PIEZA	1,150.00
'12411-51101-2110-16002-E249	1 IMPRESORA HP 3820 DEKJET SERIE 29019101C	1	2,070.00	PIEZA	2,070.00
'12411-51101-2110-16002-E250	2 VENTILADORES DE PEDESTAL MARCA MAN	2	450.00	PIEZA	900.00
'12411-51101-2110-16002-E251	DOS ABANICOS DE PEDESTAL M-MYTEK	1	300.00	PIEZA	300.00
'12411-51101-2110-16002-E252	UN NO-BREAK PC TOP 500VA C/REGULADOR	1	1,150.00	PIEZA	1,150.00
'12411-51101-2110-16002-E253	UN REGULADOR TDE DE 1000 C/PROTE	1	345.00	PIEZA	345.00
'12411-51101-2110-16002-E254	MINI-GRABADORA PARA REPORTERO	1	782.00	PIEZA	782.00
'12411-51101-2110-16002-E255	UN CD WRITE PARA CATASTRO	1	947.00	PIEZA	947.00
'12411-51101-2110-16002-E256	UNA PERSIANA VERTICAL SEG.PUBLICA	1	1,986.00	PIEZA	1,986.00
'12411-51101-2110-16002-E257	2 TARJETERO METALICO MARCA AMANO	2	207.00	PIEZA	414.00
'12411-51101-2110-16002-E258	UN RELOJ VERIFICADOR MOD. 125QL4	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E259	UNA IMPRESORA HP LASERJET 1300	1	4,499.00	PIEZA	4,499.00
'12411-51101-2110-16002-E260	1 CALCULADORA PRINTAFORM 1454 12D	1	890.05	PIEZA	890.05
'12411-51101-2110-16002-E261	1 AMPLIFICADOR CONSOLA 4 CANALES BACKSTAGE	1	2,956.46	PIEZA	2,956.46
'12411-51101-2110-16002-E262	2 BOCINAS 15 PLASTIFICADA 2 VIAS	2	3,063.89	PIEZA	6,127.77
'12411-51101-2110-16002-E263	1 MICROFONO INALAMBRICO PROFESIONAL	1	1,514.04	PIEZA	1,514.04
'12411-51101-2110-16002-E264	1 MINICOMPONENTE A 2200WTS MP3	1	3,036.26	PIEZA	3,036.26
'12411-51101-2110-16002-E265	UN VENTILADOR M-LASKO	1	568.00	PIEZA	568.00
'12411-51101-2110-16002-E266	1 COMPUTADORA DISCO DURO 40GB C/ME	1	8,723.26	PIEZA	8,723.26
'12411-51101-2110-16002-E267	1 IMPRESORA EPSON C43SX INYECCION D	1	626.75	PIEZA	626.75
'12411-51101-2110-16002-E268	1 MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER AX325	1	1,259.00	PIEZA	1,259.00
'12411-51101-2110-16002-E269	1 COMPUTADORA DISCO DURO 40GB	1	10,125.75	PIEZA	10,125.75
'12411-51101-2110-16002-E270	1 IMPRESORA EPSON C43SX INYECCION	1	626.75	PIEZA	626.75
'12411-51101-2110-16002-E271	1 COMPUTADORA DISCO DURO 40GB	1	10,125.75	PIEZA	10,125.75
'12411-51101-2110-16002-E272	1 IMPRESORA EPSON C43SX INYECCION	1	626.75	PIEZA	626.75
'12411-51101-2110-16002-E273	1 COMPUTADORA DISCO DURO 40GB	1	10,125.75	PIEZA	10,125.75
'12411-51101-2110-16002-E274	1 IMPRESORA EPSON C43SX INYECCION	1	626.75	PIEZA	626.75
'12411-51101-2110-16002-E275	1 FAX EPSON SERIE UX355L	1	1,150.00	PIEZA	1,150.00
'12411-51101-2110-16002-E276	1 SCCANER SERIE E7EV076705	1	1,380.00	PIEZA	1,380.00
'12411-51101-2110-16002-E277	1 COMPUTADORA DISCO DURO 40GB	1	10,125.75	PIEZA	10,125.75
'12411-51101-2110-16002-E278	1 IMPRESORA EPSON STYLUS C45	1	745.20	PIEZA	745.20
'12411-51101-2110-16002-E279	IMPRESORA EPSON MATRIZ FX890	1	5,002.50	PIEZA	5,002.50
'12411-51101-2110-16002-E280	1 CENTRAL PANASONIC KXTA308	1	8,211.00	PIEZA	8,211.00
'12411-51101-2110-16002-E281	1 TARJETA EXP. KXTA 30874	1	4,612.65	PIEZA	4,612.65
'12411-51101-2110-16002-E282	4 TELEFONOS MULTILINEA KXTA7730	4	2,028.60	PIEZA	8,114.40
'12411-51101-2110-16002-E283	6 TELEFONOS UNILINEA KXT55	6	241.50	PIEZA	1,449.00
'12411-51101-2110-16002-E284	2 CALCULADORAS 1454 PRINTAFORM 12 DIG	2	1,046.50	PIEZA	2,093.00
'12411-51101-2110-16002-E285	1 MAQUINA ESCRIBIR OLYMPIA M83354368	1	1,035.00	PIEZA	1,035.00
'12411-51101-2110-16002-E286	1 RECEPTOR DE CANALES TELEAULA	1	3,910.00	PIEZA	3,910.00
'12411-51101-2110-16002-E287	1 ANTENA RIGIDA TELEAULA	1	4,082.50	PIEZA	4,082.50
'12411-51101-2110-16002-E288	1 UNIDAD CNB TELEAULA	1	782.00	PIEZA	782.00
'12411-51101-2110-16002-E289	1 PROYECTOR MCT TELEAULA	1	24,625.00	PIEZA	24,625.00
'12411-51101-2110-16002-E290	1 PANTALLA TELEAULA	1	4,370.00	PIEZA	4,370.00
'12411-51101-2110-16002-E291	1 COMPUTADORA PERSONAL TELEAULA	1	14,950.00	PIEZA	14,950.00
'12411-51101-2110-16002-E292	1 VIDEOGRABADORA TELEAULA	1	1,955.00	PIEZA	1,955.00
'12411-51101-2110-16002-E293	1 REGULADOR TELEAULA	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E294	1 AMPLIFICADOR DE SONIDO TELEAULA	1	3,220.00	PIEZA	3,220.00
'12411-51101-2110-16002-E295	1 DISCO DURO EXTERNO	1	4,194.05	PIEZA	4,194.05
'12411-51101-2110-16002-E296	1 MAQUINA ESCRIBIR OLYMPIA M84453945	1	1,035.00	PIEZA	1,035.00
'12411-51101-2110-16002-E297	1 COMPUTADORA CELERON 2.4 CR RW	1	7,216.25	PIEZA	7,216.25
'12411-51101-2110-16002-E298	1 IMPRESORA EPSON STYLUS C45	1	795.80	PIEZA	795.80
'12411-51101-2110-16002-E299	1 CAMARA DE VIDEO DIGITAL CANON DV7000	1	4,000.00	PIEZA	4,000.00
'12411-51101-2110-16002-E300	1 AIRE ACOND. SAMSUNG AW24PKHB	1	5,999.00	PIEZA	5,999.00
'12411-51101-2110-16002-E301	2 AIRE ACONDICIONADO LG DE 1 TON	2	3,145.00	PIEZA	6,290.00
'12411-51101-2110-16002-E302	1 VENTILADOR T	1	499.00	PIEZA	499.00
'12411-51101-2110-16002-E303	1 REGULADOR DE VOLTAJE SOLA BASIC	1	322.00	PIEZA	322.00
'12411-51101-2110-16002-E304	1 FAX BROTHER MOD. 885MC M4K827243	1	2,213.75	PIEZA	2,213.75
'12411-51101-2110-16002-E305	1 MULTIFUNCIONAL HP PS1310SERIES	1	1,375.94	PIEZA	1,375.94
'12411-51101-2110-16002-E306	RELOJ CHECADOR AMANO MOD PIX-15	1	2,875.00	PIEZA	2,875.00
'12411-51101-2110-16002-E307	MAQUINA ESCRIBIR OLIMPIA M.SG-3	1	920.00	PIEZA	920.00

'12411-51101-2110-16002-E308	'1 AIRE ACONDIC. MIRAGE 2 TON	1	5,450.00	PIEZA	5,450.00
'12411-51101-2110-16002-E309	'1 MULTIFUNCIONAL 1510	1	1,385.00	PIEZA	1,385.00
'12411-51101-2110-16002-E310	'1 FACSIMIL PANASONIC FT901LA	1	2,208.00	PIEZA	2,208.00
'12411-51101-2110-16002-E311	'1 VENTILADOR TORR	1	628.00	PIEZA	628.00
'12411-51101-2110-16002-E312	'1 MULTIFUNCIONAL 1510	1	1,385.00	PIEZA	1,385.00
'12411-51101-2110-16002-E313	'1 MULTIFUNCIONAL HP 1410	1	1,299.00	PIEZA	1,299.00
'12411-51101-2110-16002-E314	'1 BATERIA MICRO SR INET 480	1	1,495.00	PIEZA	1,495.00
'12411-51101-2110-16002-E315	'1 AIRE MIRAGE 2 TONELADAS	1	5,450.00	PIEZA	5,450.00
'12411-51101-2110-16002-E316	'1 IMPRESORA LASERJET HP1020 CNBK600680	1	2,314.00	PIEZA	2,314.00
'12411-51101-2110-16002-E317	'1 BATERIA MICRO SOLA BASIC INET 13398	1	1,817.00	PIEZA	1,817.00
'12411-51101-2110-16002-E318	'1 IMPRESORA EPSON LX 300 UY327222	1	3,519.00	PIEZA	3,519.00
'12411-51101-2110-16002-E319	'1 IMPRESORA EPSON LX300 ETUY290052	1	3,519.00	PIEZA	3,519.00
'12411-51101-2110-16002-E320	'1 BATERIA SOLABASIC 480 E05K01462	1	1,518.00	PIEZA	1,518.00
'12411-51101-2110-16002-E321	'1 MAQUINA ESCRIBIR OLYMPIA 6603246	1	1,035.00	PIEZA	1,035.00
'12411-51101-2110-16002-E322	'1 MAQUINA ESCRIBIR OLIVETTI A894976	1	1,035.00	PIEZA	1,035.00
'12411-51101-2110-16002-E323	'1 CALCULADORA 1454 PRINTAFORM 12	1	1,146.55	PIEZA	1,146.55
'12411-51101-2110-16002-E324	'1 ENFRIADOR DE AGUA MABE	1	2,998.00	PIEZA	2,998.00
'12411-51101-2110-16002-E325	IMPRESORA EPSON LX 300 ETUY345362	1	1,023.50	PIEZA	1,023.50
'12411-51101-2110-16002-E326	5 SILLAS SECRETARIAL RS-460 CASTANO	5	1,265.00	PIEZA	6,325.00
'12411-51101-2110-16002-E327	IMPRESORA HP 6540 SMY5CJ4A0A4	1	2,313.80	PIEZA	2,313.80
'12411-51101-2110-16002-E328	'1 MULTIFUNCIONAL HP MY5AUD11BZ	1	1,416.86	PIEZA	1,416.86
'12411-51101-2110-16002-E329	'1 REGULADOR D/VOLTAJE STEREN DE 1000W	1	517.50	PIEZA	517.50
'12411-51101-2110-16002-E330	'1 AIRE MIRAGE 1.5 TON	1	4,800.00	PIEZA	4,800.00
'12411-51101-2110-16002-E331	'1 BATERIA SOLABASIC 480 E06E16334	1	1,552.50	PIEZA	1,552.50
'12411-51101-2110-16002-E332	2 VENTILADORES NY-AIR MO. 3315	2	400.00	PIEZA	800.00
'12411-51101-2110-16002-E333	UN MOSTRADOR 4 DIVISIONES CAFE SUB-AGENC	1	8,665.00	PIEZA	8,665.00
'12411-51101-2110-16002-E334	MODULO EJEC. MUNHER CONJ. MODULAR	1	4,703.50	PIEZA	4,703.50
'12411-51101-2110-16002-E335	MODULO SECRETARIAL MUNHER	1	3,438.50	PIEZA	3,438.50
'12411-51101-2110-16002-E336	6 ARCHIVEROS METALICOS GOPRI	6	2,645.00	PIEZA	15,870.00
'12411-51101-2110-16002-E337	ARCHIVERO 4 GAVETS MUNHER CAOBA/NEG	1	2,921.00	PIEZA	2,921.00
'12411-51101-2110-16002-E338	5 ESTANTES RUDO P/ARCHIVO CONTAB.	5	790.00	PIEZA	3,950.00
'12411-51101-2110-16002-E339	2 AIRES ACOND. MIRAGE 1.5 TON. VENT.	2	4,800.00	PIEZA	9,600.00
'12411-51101-2110-16002-E340	'1 AIRE ACOND. MIRAGE MINI SPLIT 1 TON	1	4,500.00	PIEZA	4,500.00
'12411-51101-2110-16002-E341	9 PERSIANAS VERTICAL PV MAE TAN	9	467.71	PIEZA	4,209.35
'12411-51101-2110-16002-E342	MUEBLE D/MADERA P/SERVIDOR CATASTRO	1	3,832.00	PIEZA	3,832.00
'12411-51101-2110-16002-E343	IMPRESORA HP DESKJET 6840 MY5A35R063	1	2,742.75	PIEZA	2,742.75
'12411-51101-2110-16002-E344	3 APARATOS TELEFONICOS TS-500 PANASONIC	3	253.00	PIEZA	759.00
'12411-51101-2110-16002-E345	CONJ. EJEC.MADERA GALERY, M-ROAL	1	17,365.00	PIEZA	17,365.00
'12411-51101-2110-16002-E346	SILLA EJECT PIEL RP4310 M-REQUIEZ	1	5,175.00	PIEZA	5,175.00
'12411-51101-2110-16002-E347	SILLA P/VISITA RE1095 ONIX M-REQUIEZ	1	2,323.00	PIEZA	2,323.00
'12411-51101-2110-16002-E348	CONFORTABLE 2 PLAZA M-OFIPLAN	1	3,680.00	PIEZA	3,680.00
'12411-51101-2110-16002-E349	CALCULADORA CITIZEN CX-32 DEP.05	1	299.00	PIEZA	299.00
'12411-51101-2110-16002-E350	IMPRESORA HP DESKJET 6267R274 DEP.08	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E351	IMPRESORA HP DESKJET 6267RIJM DEP. 05	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E352	MAQUINA ESCR. OLIVETTI 3797174 DEP.07	1	2,070.00	PIEZA	2,070.00
'12411-51101-2110-16002-E353	IMPRESORA HP DESKJET 6477R1JY DEP.01	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E354	IMPRESORA HP DESKJET 6940 DEP. 09	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E355	NEGCONFORTABLE 2 PLAZA HOLANDA DEPT. 03	1	3,680.00	PIEZA	3,680.00
'12411-51101-2110-16002-E356	CALCULADORA 1422 PRINTAFORM DEP.5	1	693.45	PIEZA	693.45
'12411-51101-2110-16002-E357	IMPRESORA HP LASETJET 1320 Q5927A D-3	1	5,462.50	PIEZA	5,462.50
'12411-51101-2110-16002-E358	IMPRESORA HP 6540 DESKJET DEP.3	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E359	IMPRESORA HP DESKJET 6940 DEP.6	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E360	UN ESTANTE ANAQUEL DEPTO.02	1	398.00	PIEZA	398.00
'12411-51101-2110-16002-E361	IMPRESORA HP PHOTOSMART C3/80 DEPT.07	1	2,012.50	PIEZA	2,012.50
'12411-51101-2110-16002-E362	NO-BRGAK SOLABASIC MICRO SR 400 DEPT.07	1	1,667.50	PIEZA	1,667.50
'12411-51101-2110-16002-E363	6 PERSIANAS VERT. SAMD DEEP BLUE DEP.03	6	897.00	PIEZA	5,382.00
'12411-51101-2110-16002-E364	7 PERSIANAS CASA SALUD VJ DEP. 04	7	788.57	PIEZA	5,520.00
'12411-51101-2110-16002-E365	SCANNER SCANJET 4890 DEP. 05 CATASTR	1	2,415.00	PIEZA	2,415.00
'12411-51101-2110-16002-E366	IMPRESORA HP DESKJET F380 DEP.03	1	1,713.50	PIEZA	1,713.50
'12411-51101-2110-16002-E367	NO BREAK SOLABASIC 480 W DEP. 03	1	1,667.50	PIEZA	1,667.50
'12411-51101-2110-16002-E368	ENGARGOLADORA KOMBO 500 COTUME	1	3,881.25	PIEZA	3,881.25
'12411-51101-2110-16002-E369	GUILLOTINA CLASSIC CL 110 COTUME	1	652.05	PIEZA	652.05
'12411-51101-2110-16002-E370	8 ESTANTES C/5 ENT. Y 4 POST. DEP.04 CASA SALUD	8	264.50	PIEZA	2,116.00
'12411-51101-2110-16002-E371	7 TELEFONOS GENERAL ELECTRIC	7	276.00	PIEZA	1,932.00

'12411-51101-2110-16002-E372	UN NO BREAK 400 MICRO SOLABASICO DEP.05 RECEPCION	1	1,667.50	PIEZA	1,667.50
'12411-51101-2110-16002-E373	4 TELEFONOS SECRET. C/IDENTIFICADOR DEP.07	4	1,035.00	PIEZA	4,140.00
'12411-51101-2110-16002-E374	1 FUENTE PODER DEPTO. 07	1	1,380.00	PIEZA	1,380.00
'12411-51101-2110-16002-E375	BOCINA JBL 18 600W DEP. 17	1	3,500.00	PIEZA	3,500.00
'12411-51101-2110-16002-E376	IMPRESORA HPDESKJET 9800 DEPT. 06	1	4,542.50	PIEZA	4,542.50
'12411-51101-2110-16002-E377	RELOJ CHECADOR DIF MPAL.	1	3,852.50	PIEZA	3,852.50
'12411-51101-2110-16002-E378	300 SILLAS DE PLASTICO MACIZO, DEP. 03-04 Y 08	300	112.70	PIEZA	33,810.00
'12411-51101-2110-16002-E379	IMPRESORA HP DESKJET 6940 71K9R39Q DEP. 08	1	1,719.25	PIEZA	1,719.25
'12411-51101-2110-16002-E380	1 SILLA ESTIBABLE VINIL DEPT. 05	1	377.20	PIEZA	377.20
'12411-51101-2110-16002-E381	1 SILLA PLEGADIZA PRINTAFORM DEP.05	1	276.00	PIEZA	276.00
'12411-51101-2110-16002-E382	1 SILLA VISITA S/BRAZOS SEDIS DEP.05	1	471.50	PIEZA	471.50
'12411-51101-2110-16002-E383	NO BREAK DATASHIELD 400 DEP. 05 CONTAB	1	977.50	PIEZA	977.50
'12411-51101-2110-16002-E384	3 TELEFONOS CON IDENTIF. DIF MPAL	3	920.00	PIEZA	2,760.00
'12411-51101-2110-16002-E385	FAX PANASONIC DIF MPAL	1	2,599.00	PIEZA	2,599.00
'12411-51101-2110-16002-E386	AIRE ACOND 11/2 MIRAGE REMOTO	1	4,550.00	PIEZA	4,550.00
'12411-51101-2110-16002-E387	EQ.VENTANA 2 TON.MIRAGE 220	1	5,250.00	PIEZA	5,250.00
'12411-51101-2110-16002-E388	KODAK i1220 DOCUMENT SCANNER	1	16,519.75	PIEZA	16,519.75
'12411-51101-2110-16002-E389	SOFTWARE PARA SCANNERi1220	1	6,210.00	PIEZA	6,210.00
'12411-51101-2110-16002-E390	AIRE ACOND. MIRAGE 1.5 TON DEP. 07	1	4,550.00	PIEZA	4,550.00
'12411-51101-2110-16002-E391	AIRE ACONDIC. MIRAGE 2 TON, DEP. 07	1	5,250.00	PIEZA	5,250.00
'12411-51101-2110-16002-E392	2 TELEFOOS SECRETARIALES SEG. PUBL	2	920.00	PIEZA	1,840.00
'12411-51101-2110-16002-E393	2 IMPRESORAS SAMSUNG ML1610 OBRAS PUB	2	1,500.00	PIEZA	3,000.00
'12411-51101-2110-16002-E394	2 SILLAS SRIAL. SEDIS DEPTO. 05	2	874.00	PIEZA	1,748.00
'12411-51101-2110-16002-E395	ARCHIVERO 4 GAV METAL C/LIGTH T/OFI	1	3,162.50	PIEZA	3,162.50
'12411-51101-2110-16002-E396	AIRE DE VENTANA1.5 TON. A.E. MIRAGE	1	4,550.00	PIEZA	4,550.00
'12411-51101-2110-16002-E397	1 ESTANTE SINDICATURA	1	398.00	PIEZA	398.00
'12411-51101-2110-16002-E398	1 IMPRESORA HP LASERJET 1020 DPTO.05	1	2,024.00	PIEZA	2,024.00
'12411-51101-2110-16002-E399	1 IMPRESORA HP LASERJET 1020 DIF	1	2,024.00	PIEZA	2,024.00
'12411-51101-2110-16002-E400	IMPRESORA HP LASERJET 1020 DPTO.16	1	2,024.00	PIEZA	2,024.00
'12411-51101-2110-16002-E401	8 ESTANTES C/6 ENTREPANOS DEP. 05	8	371.45	PIEZA	2,971.60
'12411-51101-2110-16002-E402	ENFRIADOR DE AGUA C/GABINETE (02)	1	3,277.50	PIEZA	3,277.50
'12411-51101-2110-16002-E403	LIBRERO C/PUERTAS INFERIORES (02)	1	2,817.50	PIEZA	2,817.50
'12411-51101-2110-16002-E404	1 REGULADOR MICROVOLT 1200W (05)	1	398.00	PIEZA	398.00
'12411-51101-2110-16002-E405	1 IMPRESORA LASERJET 1020 (05)	1	2,139.00	PIEZA	2,139.00
'12411-51101-2110-16002-E406	1 REGULADOR MICRO VOLT 1200 (11)	1	396.75	PIEZA	396.75
'12411-51101-2110-16002-E407	IMPRESORA HP LASER 1020 TESORERIA	1	2,015.00	PIEZA	2,015.00
'12411-51101-2110-16002-E408	IMPRESORA LASER HP 1020 SEG.PUB	1	2,015.00	PIEZA	2,015.00
'12411-51101-2110-16002-E409	2 NO BREAK 30 MIN 1600 OBRAS PUBL	2	5,175.00	PIEZA	10,350.00
'12411-51101-2110-16002-E410	1 IMPRESORA LASER HP 1006 (5)	1	2,044.70	PIEZA	2,044.70
'12411-51101-2110-16002-E411	1 IMPRESORA LASER HP 1006 3369 (01)	1	2,044.70	PIEZA	2,044.70
'12411-51101-2110-16002-E412	F/12193 IMPRESORA LASER HP1006 (02)	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12411-51101-2110-16002-E413	1 IMPRESORA LASER HP 1006(19)	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12411-51101-2110-16002-E414	1 MINI SPLIT DE 1.5 TON MIRAGE 220 (11)	1	6,600.00	PIEZA	6,600.00
'12411-51101-2110-16002-E415	3 AIRE ACOND 2 TON MIRAGE (11)	3	8,120.00	PIEZA	24,360.00
'12411-51101-2110-16002-E416	2 AIRE ACON 1TON MIRAG(CONSULTORIO	2	4,424.00	PIEZA	8,848.00
'12411-51101-2110-16002-E417	4 AIRES ACOND 2 TON MIRAGE (01)	4	8,120.00	PIEZA	32,480.00
'12411-51101-2110-16002-E418	2 AIRES ACOND 1 TON MIRAGE (01)	2	4,424.00	PIEZA	8,848.00
'12411-51101-2110-16002-E419	1 AIRE ACOND 2 TON MIRAGE (02)	1	8,120.00	PIEZA	8,120.00
'12411-51101-2110-16002-E420	2 AIRES ACOND 2 TON MIRAGE (03)	2	8,120.00	PIEZA	16,240.00
'12411-51101-2110-16002-E421	1 AIRE ACOND 1 TON MIRAGE (03)	1	4,424.00	PIEZA	4,424.00
'12411-51101-2110-16002-E422	2 AIRES ACOND 1 TON MIRAGE (04)	2	4,424.00	PIEZA	8,848.00
'12411-51101-2110-16002-E423	2 AIRES ACOND 2 TON MIRAGE (04)	2	8,120.00	PIEZA	16,240.00
'12411-51101-2110-16002-E424	1 AIRE ACOND 1 TON MIRAGE (04)	1	4,424.00	PIEZA	4,424.00
'12411-51101-2110-16002-E425	1 IMPRESORA HPLASER 1006 (17)	1	1,909.00	PIEZA	1,909.00
'12411-51101-2110-16002-E426	1 COPIADORA AFICIO 1055 (05)	1	40,250.00	PIEZA	40,250.00
'12411-51101-2110-16002-E427	1 IMPRESORA EPSON C-110(03)	1	1,138.50	PIEZA	1,138.50
'12411-51101-2110-16002-E428	1 SCANJET 5590 HP (05 CATASTRO)	1	5,796.00	PIEZA	5,796.00
'12411-51101-2110-16002-E429	IMPRESORA LASER HP P2015DN(05 CATASTRO)	1	7,641.75	PIEZA	7,641.75
'12411-51101-2110-16002-E430	COMEDOR ATENAS Z.60X1.60 C/6SILLASTRINEO C/CHOCOLA	1	27,500.00	PIEZA	27,500.00
'12411-51101-2110-16002-E431	COMEDOR ATENAS 1.60X1.60 C/6 SILLAS TRINEO C/CHOCO	1	27,500.00	PIEZA	27,500.00
'12411-51101-2110-16002-E432	CENTRO ENTR. LIBRERO D/3 PZAS CABILDO	1	23,000.00	PIEZA	23,000.00
'12411-51101-2110-16002-E433	IMPRESORA LASER SAMSUNG(02)	1	2,817.50	PIEZA	2,817.50
'12411-51101-2110-16002-E434	IMPRESORA LASER SAMSUNG(04)	1	2,817.50	PIEZA	2,817.50
'12411-51101-2110-16002-E435	2 BATERIAS APC 550VA TESORERIA	2	1,529.50	PIEZA	3,059.00

'12411-51101-2110-16002-E436	1 TELEFONO PANASONIC KXT5500(03)	1	230.00	PIEZA	230.00
'12411-51101-2110-16002-E437	1 TELEFONO PANASONIC KXT5500(04)	1	230.00	PIEZA	230.00
'12411-51101-2110-16002-E438	1 MUEBLE SRIAL. MADERA GEBESA CHERRY (06)	1	2,500.00	PIEZA	2,500.00
'12411-51101-2110-16002-E439	6 SILLAS D/VISITA REQUIEZ NEGRO (06)	6	750.00	PIEZA	4,500.00
'12411-51101-2110-16002-E440	1 SILLON EJEC. REQUIEZ NEGRO (06)	1	1,000.00	PIEZA	1,000.00
'12411-51101-2110-16002-E441	3 ESCRITORIO SRIAL. GEBESA CHERRY (06)	3	2,875.00	PIEZA	8,625.00
'12411-51101-2110-16002-E442	1 ESCRITORIO EJEC. GEBESA CHERRY (06)	1	6,325.00	PIEZA	6,325.00
'12411-51101-2110-16002-E443	6 SILLON EJEC. REQUIEZ NEGRO (06)	6	747.50	PIEZA	4,485.00
'12411-51101-2110-16002-E444	SCANNER XEROX 760048 BITS 1200DPI (09)	1	2,179.25	PIEZA	2,179.25
'12411-51101-2110-16002-E445	2 MESAS PLEGABLE 1.2MTS (05)	2	699.00	PIEZA	1,398.00
'12411-51101-2110-16002-E446	UNA MESA PLEGABLE 1.8MTS (5)	1	775.00	PIEZA	775.00
'12411-51101-2110-16002-E447	3 SILLAS REGIDORES (01)	3	99.00	PIEZA	297.00
'12411-51101-2110-16002-E448	3 TELEFONOS PANASONIC DEP. 02-05-06	3	368.00	PIEZA	1,104.00
'12411-51101-2110-16002-E449	CHECADOR ONE DEMINUTE PARA100 REGISTROS	1	8,625.00	PIEZA	8,625.00
'12411-51101-2110-16002-E450	6 MESAS HABITAT CURSO COCINA	6	775.00	PIEZA	4,650.00
'12411-51101-2110-16002-E451	4 MESAS HABITAT CURSO BORDADO	4	1,299.01	PIEZA	5,196.04
'12411-51101-2110-16002-E452	90 SILLAS MONTECARLO HABITAT	90	290.00	PIEZA	26,100.00
'12411-51101-2110-16002-E453	MAQUINA DE ESCRIBIR USADA OLYMPIA	1	700.06	PIEZA	700.06
'12411-51101-2110-16002-E454	ENFRIADOR DE 2 LLAVES PRESIDENCIA	1	2,173.50	PIEZA	2,173.50
'12411-51101-2110-16002-E455	REPRODUCTOR DE DVD 2 CANALES PRESIDENCIA	1	397.00	PIEZA	397.00
'12411-51101-2110-16002-E456	2 TELEFONO UNILINEAS(EGRESOS)	2	371.20	PIEZA	742.40
'12411-51101-2110-16002-E457	1 TELEFONO UNILINEAS	1	371.20	PIEZA	371.20
'12411-51101-2110-16002-E458	1 TELEFONO UNILINEA	1	371.20	PIEZA	371.20
'12411-51101-2110-16002-E459	1 REGULADOR NOBREAK UPS MARUSON 700VA	1	1,035.38	PIEZA	1,035.38
'12411-51101-2110-16002-E460	(1) PANTALLA ENROLLADA DE 1.77X1.77 HABITAT	1	1,300.00	PIEZA	1,300.00
'12411-51101-2110-16002-E461	(1)TELEVISION LCD 32"LN32B530 SAMSUNG HABITAT	1	18,000.00	PIEZA	18,000.00
'12411-51101-2110-16002-E462	(4) NOBREAK B-UPR505 HABITAT	4	3,500.00	PIEZA	14,000.00
'12411-51101-2110-16002-E463	(15) REGULADOR DE ENERGIA 1200W HABITAT	15	400.00	PIEZA	6,000.00
'12411-51101-2110-16002-E464	(08) SILLA EJECUTIVA HABITAT	8	2,000.00	PIEZA	16,000.00
'12411-51101-2110-16002-E465	(1) MUEBLE PARA TV HABITAT	1	2,500.00	PIEZA	2,500.00
'12411-51101-2110-16002-E466	(4) LIBRERO 4 REPISAS T-ESTANTE HABITAT	4	1,800.00	PIEZA	7,200.00
'12411-51101-2110-16002-E467	(4) GABINETE UNIVERSAL 4 REPISAS HABITAT	4	4,100.00	PIEZA	16,400.00
'12411-51101-2110-16002-E468	(4) DESPACHADOR DE AGUA HABITAT	4	2,800.00	PIEZA	11,200.00
'12411-51101-2110-16002-E469	(08) ARCHIVERO DE LAMINA HABITAT	8	1,750.00	PIEZA	14,000.00
'12411-51101-2110-16002-E470	(15) MESA PLEGABLE HABITAT	15	1,200.00	PIEZA	18,000.00
'12411-51101-2110-16002-E471	(56) SILLAS APILABLES VISITA HABITAT	56	775.43	PIEZA	43,424.00
'12411-51101-2110-16002-E472	(4) ESCRITORIO DE TRABAJO	4	5,500.00	PIEZA	22,000.00
'12411-51101-2110-16002-E473	(04) ESCRITORIO SECRETARIAL HABITAT	4	2,500.00	PIEZA	10,000.00
'12411-51101-2110-16002-E474	(1)VIDEOGRABADORA COMBO MINIDVD HDD HABITAT	1	3,000.00	PIEZA	3,000.00
'12411-51101-2110-16002-E475	(1)MINICOMPONENTE 7700W HABITAT	1	4,000.00	PIEZA	4,000.00
'12411-51101-2110-16002-E476	1 TELEFONO DE MESA NORMAL(03)	1	371.20	PIEZA	371.20
'12411-51101-2110-16002-E477	1 TELEFONO DE MESA NORMAL(03)	1	371.20	PIEZA	371.20
'12411-51101-2110-16002-E478	1 TELEFONO DE MESA NORMAL(13)	1	371.20	PIEZA	371.20
'12411-51101-2110-16002-E479	COPIADORA	1	42,550.00	PIEZA	42,550.00
'12411-51101-2110-16002-E480	(18) CONTENEDOR GALVANIZADO C/TAPA 2600LTS.	18	18,200.00	PIEZA	327,600.01
'12411-51101-2110-16002-E481	1 ESCRITORIO EN L C/CPO CAJONER(46)	1	4,616.80	PIEZA	4,616.80
'12411-51101-2110-16002-E482	1 ARCHIVERO METALICO 4 GAVET(CATAS)	1	3,828.00	PIEZA	3,828.00
'12411-51101-2110-16002-E483	1 ESCRITORIO EN L C/CPO CAJONER(05)	1	9,233.60	PIEZA	9,233.60
'12411-51101-2110-16002-E484	1 SILLON EJECUTIVO EN PIEL L-500(05)	1	2,668.00	PIEZA	2,668.00
'12411-51101-2110-16002-E485	3 SILLAS FIJAS AB400 (05)	3	556.80	PIEZA	1,670.40
'12411-51101-2110-16002-E486	1 ESCRITORIO EN L C/CPO CAJONER(103)	1	4,616.80	PIEZA	4,616.80
'12411-51101-2110-16002-E487	1 SILLON EJECUTIVO EN TELA L-300(103)	1	2,192.40	PIEZA	2,192.40
'12411-51101-2110-16002-E488	1 PORTA CPU C/RODADO(103)	1	406.00	PIEZA	406.00
'12411-51101-2110-16002-E489	2 PORTA CPU C/RODADO (05)	2	406.00	PIEZA	812.00
'12411-51101-2110-16002-E490	2 SILLAS FIJAS AB400 (10)	2	556.80	PIEZA	1,113.60
'12411-51101-2110-16002-E491	CAJONERA DE MADERA DE 3 P/LA FISCAL	1	1,059.00	PIEZA	1,059.00
'12411-51101-2110-16002-E492	1CONJUNTO 1.60 ECON GEBESA CHERRY(03)	1	3,851.20	PIEZA	3,851.20
'12411-51101-2110-16002-E493	1 ARCHIVERO VERT 4 GAV GEBESA CHERRY(03)	1	5,556.40	PIEZA	5,556.40
'12411-51101-2110-16002-E494	1 CONJUNTO EJEC 1.80 GEBESA CHERRY(04)	1	10,904.00	PIEZA	10,904.00
'12411-51101-2110-16002-E495	1 SILLON EJECT REQUIEZ CORP NEGRO(04)	1	2,093.80	PIEZA	2,093.80
'12411-51101-2110-16002-E496	1 PEDESTAL ECON FIJO SPAZIO CHERRY(13)	1	2,784.00	PIEZA	2,784.00
'12411-51101-2110-16002-E497	1 CONJUNTO 1.60 ECON 8"GEBESA CHER(13)	1	3,851.20	PIEZA	3,851.20
'12411-51101-2110-16002-E498	1 SILLA SRIAL CORPOR REQUIEZ NEGRO(13)	1	928.00	PIEZA	928.00
'12411-51101-2110-16002-E499	1 CONJUNTO EJEC EN L 1.80 C/NOGAL(06)	1	4,988.00	PIEZA	4,988.00



'12411-51101-2110-16002-E500	1 SILLON EJECUTIVO OHE-25 (06)	1	1,960.40	PIEZA	1,960.40
'12411-51101-2110-16002-E501	1 SILLA SECRETARIAL L-125 (06)	1	1,032.40	PIEZA	1,032.40
'12411-51101-2110-16002-E502	2 SILLAS VISITANTES AB-400(06)	2	556.80	PIEZA	1,113.60
'12411-51101-2110-16002-E503	1 MUEBLE DE COMPUTO C/TORRE(06)	1	1,566.00	PIEZA	1,566.00
'12411-51101-2110-16002-E504	1 SILLA SCRETARIAL L-100 C/RODAD (10)	1	916.40	PIEZA	916.40
'12411-51101-2110-16002-E505	1 SILLA SECRETARIAL L-100 C/RODAD(46)	1	916.40	PIEZA	916.40
'12411-51101-2110-16002-E506	4 NOBREAK MAKUSON UPS 400VA(05)	4	928.14	PIEZA	3,712.55
'12411-51101-2110-16002-E507	34 MTS2 PERSIANA DECORADA (AUDITOR)	1	15,772.05	PIEZA	15,772.05
'12411-51101-2110-16002-E508	3.35 MTS2 PERSIANA DOCORADA (13)	1	1,550.00	PIEZA	1,550.00
'12411-51101-2110-16002-E509	1 REGULADOR DE VOLTAJE BLANCO(102)	1	330.00	PIEZA	330.00
'12411-51101-2110-16002-E510	1 REGULADOR DE VOLTAJE BLANCO(46)	1	330.00	PIEZA	330.00
'12411-51101-2110-16002-E511	1 ARCHIVERO 4 GAV C/CAOBA-NGO(08)	1	3,596.00	PIEZA	3,596.00
'12411-51101-2110-16002-E512	1REGULADOR MARISON(08)	1	330.00	PIEZA	330.00
'12411-51101-2110-16002-E513	CALCULADORA 1444 PRINTAFORM(05)CAT	1	1,101.42	PIEZA	1,101.42
'12411-51101-2110-16002-E514	EQ SONIDO BAFEL AMPLIFICADO (13)	1	13,370.10	PIEZA	13,370.10
'12411-51101-2110-16002-E515	TELEVISOR LG LCD 19 COM. SOCIAL	1	3,890.00	PIEZA	3,890.00
'12411-51101-2110-16002-E516	DVD SAMSUNG COM. SOCIAL	1	600.00	PIEZA	600.00
'12411-51101-2110-16002-E517	1ESCRITORIO SRIAL C/LAT Y CAJON(70)	1	4,060.00	PIEZA	4,060.00
'12411-51101-2110-16002-E518	1 ESCRITORIO SRIAL. C/LATER Y CAJON (21)	1	4,060.00	PIEZA	4,060.00
'12411-51101-2110-16002-E519	1 SILLA SRIAL. C/NEGRO COLIN(05)CONTAB	1	1,136.80	PIEZA	1,136.80
'12411-51101-2110-16002-E520	MINI SPLIT MIRAGE ABSOLUT X 1 TON(08)	1	4,800.00	PIEZA	4,800.00
'12411-51101-2110-16002-E521	1MINI SPLIT MIRAGE ABSOLUT X 2 TON(08)	1	9,350.00	PIEZA	9,350.00
'12411-51101-2110-16002-E522	1 CONJUNTO EJEC PUNTA BALA C/LAT(03)	1	13,920.00	PIEZA	13,920.00
'12411-51101-2110-16002-E523	1 MESA REDONDA DE 1.20 (03)	1	1,624.00	PIEZA	1,624.00
'12411-51101-2110-16002-E524	1MESA P/JUNTAS DE 2.40 X 1.20 PUNTA (03)	1	4,640.00	PIEZA	4,640.00
'12411-51101-2110-16002-E525	8 SILLAS P/VISITA C/NGRO (03)	8	406.00	PIEZA	3,248.00
'12411-51101-2110-16002-E526	1 MINI SPLIT MIRAGE ABSOLUT(08)	1	9,350.00	PIEZA	9,350.00
'12411-51101-2110-16002-E527	1 TELEVISOR COMPLETO (08)	1	3,730.98	PIEZA	3,730.98
'12411-51101-2110-16002-E528	1 COPIADORA - IMPRESORA CANNON(06)	1	3,800.00	PIEZA	3,800.00
'12411-51101-2110-16002-E529	1 ARCHIVERO 3/GABETAS (05)	1	3,130.84	PIEZA	3,130.84
'12411-51101-2110-16002-E530	2 ESCRITORIO SECRETARIAL (103)	2	1,159.42	PIEZA	2,318.84
'12411-51101-2110-16002-E531	1 ESCRITORIO SECRETARIAL(06)	1	2,318.84	PIEZA	2,318.84
'12411-51101-2110-16002-E532	1 CHECADOR FACEID-A	1	7,500.00	PIEZA	7,500.00
'12411-51101-2110-16002-E533	1MINISPLIT 1 TON(DES INST/RAMO 33	1	3,449.00	PIEZA	3,449.00
'12411-51101-2110-16002-E534	1SILLA GANTE S-324 BALANCEO(06)	1	1,180.00	PIEZA	1,180.00
'12411-51101-2110-16002-E535	2 SILLAS PLEGABLE PRINTAFORM(06)	2	450.00	PIEZA	900.00
'12411-51101-2110-16002-E536	MINISPLIT QUALITEK 1 TON (CATASTRO)	1	2,990.00	PIEZA	2,990.00
'12411-51101-2110-16002-E537	MINISPLIT QUALITEK 1TON(CONTABILIDAD)	1	2,990.00	PIEZA	2,990.00
'12411-51101-2110-16002-E538	1 MINISPLIT 1 TON QUALITEK(05)	1	2,990.00	PIEZA	2,990.00
'12411-51101-2110-16002-E539	1 ARCHIVERO 3 GAVETAS(06 RAMO33)	1	3,236.40	PIEZA	3,236.40
'12411-51101-2110-16002-E540	1 ARCHIVERO 4 GAV(06 RAMO 33)	1	3,468.40	PIEZA	3,468.40
'12411-51101-2110-16002-E541	1 AMPLIFICAD Y CONSOLA 4CANAL (03)	1	5,220.00	PIEZA	5,220.00
'12411-51101-2110-16002-E542	1 CHECADOR IFACE302(07)CUADRA	1	4,060.00	PIEZA	4,060.00
'12411-51101-2110-16002-E543	ARCHIVERO 4 GAVETAS(06)RAMO33	1	3,712.00	PIEZA	3,712.00
'12411-51101-2110-16002-E544	2 SILLA SECRETARIAL BASICA(06)RAMO33	2	916.40	PIEZA	1,832.80
'12411-51101-2110-16002-E545	CARRO DE COMPUTO CEREZO CONTABILIDAD	1	799.00	PIEZA	799.00
'12411-51101-2110-16002-E546	NO BREAK APC 350VA CONTABILIDAD	1	999.00	PIEZA	999.00
'12411-51101-2110-16002-E547	8 MESAS PLEGABLES 2.44 MTS(CCA BAT-PAR	8	1,329.00	PIEZA	10,632.00
'12411-51101-2110-16002-E548	1 MINISPLIT 1 TONELADA(12)	1	3,390.00	PIEZA	3,390.00
'12411-51101-2110-16002-E549	CONJUNTO EJECT PUNTA BALA C/LAT Y CAJ(03)	1	16,124.00	PIEZA	16,124.00
'12411-51101-2110-16002-E550	1 MESA P/JUNTAS 2.40X1.20 C/CAOBA(03)	1	4,408.00	PIEZA	4,408.00
'12411-51101-2110-16002-E551	8 SILLAS D VISITA ECON EN TELA C/NGRO(03)	8	358.44	PIEZA	2,867.52
'12411-51101-2110-16002-E552	1 MINISPLIT 1 TONELADA	1	3,374.88	PIEZA	3,374.88
'12411-51101-2110-16002-E553	1 CAMARA DI FUJIFILM FINEXPPIX(25)	1	1,198.99	PIEZA	1,198.99
'12411-51101-2110-16002-E554	ENGARGOLADORA KOMBO(06)	1	2,179.00	PIEZA	2,179.00
'12411-51101-2110-16002-E555	1 GABINETE A PARED(08)	1	1,740.00	PIEZA	1,740.00
'12411-51101-2110-16002-E556	1 ESCRITORIO C/LATERAL Y CAJON(08)	1	3,828.00	PIEZA	3,828.00
'12411-51101-2110-16002-E557	1 SILLA OHS 24 PLUS C/NGRO(08)	1	1,274.84	PIEZA	1,274.84
'12411-51101-2110-16002-E558	3 SILLA DE VISITA ECONOMICA NGRO(08)	3	358.44	PIEZA	1,075.32
'12411-51101-2110-16002-E559	CONJ.EJEC.ESCRITORIO C/CREDENZA Y LIB. FISMUN	1	11,426.00	PIEZA	11,426.00
'12411-51101-2110-16002-E560	SILLA SERIAL BASICA SEDIX FISMUN	1	3,665.60	PIEZA	3,665.60
'12411-51101-2110-16002-E561	SILLON EJECUTIVO VERSA FISMUN	1	5,985.60	PIEZA	5,985.60
'12411-51101-2110-16002-E562	ARCHIVERO 4 GAVETAS DISEÑO ESP. FISMUN	1	15,080.00	PIEZA	15,080.00
'12411-51101-2110-16002-E563	ENFRIADOR DE AGUA GE 2 LL	1	2,899.00	PIEZA	2,899.00

'12411-51101-2110-16002-E564	8 NO BREAK DATA SHIELD DS400(FISMUN)	8	770.00	PIEZA	HOJA 10 DE 14
'12411-51101-2110-16002-E565	BOCINA ACTIVA (13)	1	4,299.01	PIEZA	4,299.01
'12411-51101-2110-16002-E566	REGULADOR TRIPPLITE 1200VA 8C(FISMUN)	1	528.99	PIEZA	528.99
'12411-51101-2110-16002-E567	MESA PARA IMPRESORA DE VIDRIO(FISMUN)	1	1,099.00	PIEZA	1,099.00
'12411-51101-2110-16002-E568	SISTEMA 2 MICROFONOS INALAM VHF(13)	1	2,690.00	PIEZA	2,690.00
'12411-51101-2110-16002-E569	GRABADORA DIGITAL DE VOZ 4 GB(13)	1	1,090.00	PIEZA	1,090.00
'12411-51101-2110-16002-E570	ESCANNER EPSON PERF(05)CATAST	1	5,916.00	PIEZA	5,916.00
'12411-51101-2110-16002-E571	ESCRITORIO PENINSULAR C/CAJONERA(25)	1	4,060.00	PIEZA	4,060.00
'12411-51101-2110-16002-E572	SILLON ECONOMALLA(05)	1	1,276.00	PIEZA	1,276.00
'12411-51101-2110-16002-E573	SILLA OPERATIVA C/NGRO(05)	1	1,274.84	PIEZA	1,274.84
'12411-51101-2110-16002-E574	'1 ARCHIVERO VERTICAL CAOBA/NGRO(05)	1	3,364.00	PIEZA	3,364.00
'12411-51101-2110-16002-E575	'2 MINISPLIT QUALITEK (25)	2	3,590.00	PIEZA	7,180.00
'12411-51101-2110-16002-E576	PR F/2172OVJR 1 MINISPLIT QUALITEK(10)	1	3,490.00	PIEZA	3,490.00
'12411-51101-2110-16002-E577	'1 MINISPLIT QUALITEK (05)FISCAL	1	6,690.00	PIEZA	6,690.00
'12411-51101-2110-16002-E578	'6 SILLAS DE VISITA ECOVISITA(FISMUN)	6	370.04	PIEZA	2,220.24
'12411-51101-2110-16002-E579	'4 ESTANTE MET C/4 POSTES(FISMUN)	4	1,410.56	PIEZA	5,642.24
'12411-51101-2110-16002-E580	'1 LIBRERO ABIERTO MELAN(FISMUN)	1	3,416.20	PIEZA	3,416.20
'12411-51101-2110-16002-E581	'1 MESA PARA JUNTAS 1.80(FISMUN)	1	4,408.00	PIEZA	4,408.00
'12411-51101-2110-16002-E582	'4 SILLA VISITANTE OHV2200(FISMUN)	4	567.24	PIEZA	2,268.96
'12411-51101-2110-16002-E583	'6 PORTA CPU(FISMUN)	6	290.00	PIEZA	1,740.00
'12411-51101-2110-16002-E584	'1 ESCRITORIO PENINSULAR 1.70*60(FISMUN)	1	4,292.00	PIEZA	4,292.00
'12411-51101-2110-16002-E585	'2 SILLON FLOW EN TELA TECNOCHAIR NGRO(FISMUN)	2	2,383.80	PIEZA	4,767.60
'12411-51101-2110-16002-E586	'1 BARRA DE TRABAJO DE 2*.50 P/2 PERS(FISMUN)	1	4,466.00	PIEZA	4,466.00
'12411-51101-2110-16002-E587	'2 CONJUNTO OPERAT VOLT NGRO GEBESA	2	4,089.00	PIEZA	8,178.00
'12411-51101-2110-16002-E588	'2 SILLA DE VISITA RP-4315 NGRO REQUIEZ	2	5,254.80	PIEZA	10,509.60
'12411-51101-2110-16002-E589	'1 MESA REDONDA 1.20 C/CAOBA-NGRO(05)	1	2,088.00	PIEZA	2,088.00
'12411-51101-2110-16002-E590	'4 SILLAS DE VISITA ECONOMICA C/NGRO(05)	4	370.04	PIEZA	1,480.16
'12411-51101-2110-16002-E591	ARCHIVERO 4 GAV CAOBA/NGRO(TESORERIA)	1	4,060.00	PIEZA	4,060.00
'12411-51101-2110-16002-E592	'2 ARCHIVERO METAL 4 GAV HON 510 C/ARENA(CATASTRO)	2	6,380.00	PIEZA	12,760.00
'12411-51101-2110-16002-E593	MINI SPLIT MIRAGE 1 TON DESARR.INSTIT.	1	3,799.00	PIEZA	3,799.00
'12411-51101-2110-16002-E594	'1 MINISPLIT 1 TON (FISMUN) DES INST	1	3,799.00	PIEZA	3,799.00
'12411-51101-2110-16002-E595	'2 SILLAS OPER USO RUDO TAP(05)CONT-FISCAL	2	1,844.40	PIEZA	3,688.80
'12411-51101-2110-16002-E596	'1 SILLA OPERAT USO RUDO TAPIZADA(22)	1	1,844.40	PIEZA	1,844.40
'12411-51101-2110-16002-E597	'2 MINISPLIT 2 TON AUDITORIO PALACIO ADMTIVO. (02)	2	6,090.00	PIEZA	12,180.00
'12411-51101-2110-16002-E598	SILLA OPERAT USO RUDO TAP(10)	1	1,844.40	PIEZA	1,844.40
'12411-51101-2110-16002-E599	CAMARA CANON EOS T5I Y FLASH MOD430 EX II(13)	1	19,335.00	PIEZA	19,335.00
'12411-51101-2110-16002-E600	CAJA FUERTE 1.23 CU FT (05)	1	3,499.30	PIEZA	3,499.30
'12411-51101-2110-16002-E601	'1 SILLA SECRETARIAL A116 (25)	1	1,287.60	PIEZA	1,287.60
'12411-51101-2110-16002-E602	'1 SILLA SECRETARIAL A 116(12)	1	1,287.60	PIEZA	1,287.60
'12411-51101-2110-16002-E603	'1 SILLA SECRETARIAL A116 (25)	1	1,287.60	PIEZA	1,287.60
'12411-51101-2110-16002-E604	'12 STANTE 5 NIVELES 61X122X183 CM(05)	12	2,005.00	PIEZA	24,060.00
'12411-51101-2110-16002-E605	'12 ESTANTE 5 NIV 61X1.22X1.83 (05) ARCHIVO	12	1,924.80	PIEZA	23,097.60
'12411-51101-2110-16002-E606	MINI SPLIT MIRAGE MOD. X3 220, COM. SOC	1	4,100.00	PIEZA	4,100.00
'12411-51101-2110-16002-E607	'6 VENTILADOR MYAIR-BRISA(03)	6	1,499.00	PIEZA	8,994.00
'12411-51101-2110-16002-E608	'2 CALCULADORAS CELICA CA-304/305TS AREA DE CAJAS	2	1,235.38	PIEZA	2,470.75
'12411-51101-2110-16002-E609	'1 AIRE MINI SPLIT MIRAGE 1 TON C/110(21)	1	5,299.00	PIEZA	5,299.00
'12411-51101-2110-16002-E610	F/0550003029 1 AIRE MINI SPLIT MIRAGE 1T C/110(25)	1	5,299.00	PIEZA	5,299.00
'12411-51101-2110-16002-E611	'1 MINISPLIT 1 TON MIRAGE(03)	1	6,496.00	PIEZA	6,496.00
'12411-51101-2110-16003-E617	'1 ESCRITORIO C/CAOBA MELAMINA 1.20 X60	1	5,336.00	PIEZA	5,336.00
'12411-51101-2110-16003-E620	'1 AIREA ACOND MINISPLIT 2 TON X3 MIRAGE(03)	1	8,950.00	PIEZA	8,950.00
'12411-51101-2110-16003-E625	'1 ESTANTE P/ARCHIVO PRESIDENCIA	1	4,128.00	PIEZA	4,128.00
'12411-51101-2110-16005-029	ESCRITORIO PENINSULA CON LATERAL C/CAJON	1	6,948.40	PIEZA	6,948.40
'12411-51101-2110-16005-E028	'2 ARCHIVEROS MET 4 GAV OFICIO MARCA HIRSH C/GRIS(5)	2	6,902.00	PIEZA	13,804.00
'12411-51101-2110-16005-E032	ESCRITORIO EN L PUNTA DE BALA,COLOR CAOBA(05)	1	4,524.00	PIEZA	4,524.00
'12411-51101-2110-16005-E30	SILLA SECRETARIAL USO RUDO OFFIHO	1	1,972.00	PIEZA	1,972.00
'12411-51101-2110-16005-E612	SILLA DEPORTIVA RACING GRIS	1	2,899.00	PIEZA	2,899.00
'12411-51101-2110-16005-E613	SILLA SPORT ERGO CAMEL	1	2,849.00	PIEZA	2,849.00
'12411-51101-2110-16005-E622	'1 ESCRITORIO PENINSULA 1.40X60X75 C/CAJ C/CAOBA-N	1	6,078.40	PIEZA	6,078.40
'12411-51101-2110-16005-E623	'1 SILLA SECRETARIAL USO RUDO C/NEGRO	1	1,276.00	PIEZA	1,276.00
'12411-51101-2110-16005-E628	'1 ABANICO DE TORRE (05)	1	1,349.00	PIEZA	1,349.00
'12411-51101-2110-16006-E031	CONJUNTO SEMI EJECUTIVO EN L	1	4,350.00	PIEZA	4,350.00
'12411-51101-2110-16006-E626	'1 MINISPLIT 2 TON 220 V EXF261J8051900629(06)	1	9,145.03	PIEZA	9,145.03
'12411-51101-2110-16006-E627	'2 MINISPLITLIFE-12 1TON 220V ELF121D7012002229(06)	2	4,544.10	PIEZA	9,088.20
'12411-51101-2110-16008-E614	AIRE ACOND.M.SPLIT R410 1 TON. LIFE MIRAGE	1	4,399.00	PIEZA	4,399.00

'12411-51101-2110-16009-E621	1 AIRE ACOND MINISPLIT 2 TON X3 MIRAGE (01)	1	8,950.00	PIEZA	8,950.00
'12411-51101-2110-16010-E615	AIRE ACOND.M.SPLIT R410 1 TON LIFE MIRAGE	1	4,399.00	PIEZA	4,399.00
'12411-51101-2110-16011-E033	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA MOD OHS-42 MARCA OFFIH	1	0	PIEZA	2,540.40
'12411-51101-2110-16012-E616	1 MINISPLIT 2 TON X3 MIRAGE P/BIBLIOT A.BCA.	1	9,600.00	PIEZA	9,600.00
'12411-51101-2110-16025-E624	1 COMPRESERO CALIENTE FIJO SERIE:T49457C	1	11,314.12	PIEZA	11,314.12
'12411-51901-2110-16002-E001	MINI SPLIT 2 TON MIRAGE SINDICATURA	1	9,950.00	PIEZA	9,950.00
'12411-51901-2110-16003-E004	AIRE ACOND.M.SPLIT 2 TON. LIFE 12 MIRAGE /ARCHIVO	1	10,050.00	PIEZA	10,050.00
'12411-51901-2110-16003-E010	MINI SPLIT 2 TON MIRAGE LIFE 12 PRESIDENCIA	1	10,100.00	PIEZA	10,100.00
'12411-51901-2110-16005-E002	MINI SPLIT 2 TON MIRAGE TESORERIA RECEPCION	1	9,950.00	PIEZA	9,950.00
'12411-51901-2110-16005-E005	AIRE ACOND.M.SPLIT 1 TON. LIFE 12 MIRAGE/COPIADORA	1	4,860.00	PIEZA	4,860.00
'12411-51901-2110-16005-E010	1 MINISPLIT MIRAGE LIFE-12 CLF121D	1	0	PIEZA	6,000.00
'12411-51901-2110-16007-E003	HIDROLAVADORA OAKLAND ELECTRICA 2000 PSI SERV PUBL	1	4,360.01	PIEZA	4,360.01
'12411-51901-2110-16007-E007	MINI SPLIT MIRAGE 1 TON OF SERV PUB	1	5,300.00	PIEZA	5,300.00
'12411-51901-2110-16009-E006	AIRE ACOND. M.SPLIT 2 TON. LIFE 12 MIRAGE/CCA Z.U.	1	10,050.00	PIEZA	10,050.00
'12411-51901-2110-16012-E007	AIRE ACOND.M.SPLIT 1 TON. LIFE 12 MIRAGE/SALUD	1	4,860.00	PIEZA	4,860.00
'12411-51901-2110-16025-E008	DOS MINI SPLIT DE 1 TON MIRAGE LIFE 12 DIF MPAL	2	5,090.00	PIEZA	10,180.00
'12411-51901-2110-16025-E009	MINI SPLIT 2 TON MIRAGE LIFE 12 DIF MPAL	1	10,099.00	PIEZA	10,099.00
'12413-51501-2110-16000-3	IMPRESORA SAMSUNG XPRESS 2020 (TRANSPARENCIA)	1	1,549.99	PIEZA	1,549.99
'12413-51501-2110-16001-E160	IMPRESORA HP107A LASER (01)	1	2,170.00	PIEZA	2,170.00
	MINI SPLIT LIFE 12 PLUS 2 TON. 2189-1906	1	10,390.47	PIEZA	10,390.47
	MINI SPLIT LIFE 12 PLUS 2 TON. 2452-2908	1	10,390.47	PIEZA	10,390.47
	MINI SPLIT LIFE 12 PLUS 2 TON. 1947-1758	1	10,390.47	PIEZA	10,390.47
	MINI SPLIT 12 PLUS 2 TON. 2444-1760	1	10,390.47	PIEZA	10,390.47
	SILLA TRUE INNOVATIONS PARA OFICINA DE TESORERIA	1	1,717.82	PIEZA	1,717.82
	MULTIFUN BROTHER DCPL2540DW NE CATASTRO	1	4,399.00	PIEZA	4,399.00
'12413-51501-2110-16002-E002	MOC.COMP.TEC.MAU.MON.COL.IMPRES	1	16,442.80	PIEZA	16,442.80
'12413-51501-2110-16002-E003	1 EQ.COMPL.LANIX TITAN 3070 PROC. PIV	1	11,212.50	PIEZA	11,212.50
'12413-51501-2110-16002-E004	1 EQ. LANIX BRAIN 2700 P4 3.2 GHZ 256MB	1	13,524.00	PIEZA	13,524.00
'12413-51501-2110-16002-E005	1 COMPUTADORA LANIX TITAN 00510234033	1	11,980.00	PIEZA	11,980.00
'12413-51501-2110-16002-E006	COMPUTADORA LANIX TITAN 510234538	1	11,465.50	PIEZA	11,465.50
'12413-51501-2110-16002-E007	COMPUTADORA LANIX TITAN 510234532	1	11,465.50	PIEZA	11,465.50
'12413-51501-2110-16002-E008	COMPUTADORA LANIX TITAN 510234535	1	11,465.50	PIEZA	11,465.50
'12413-51501-2110-16002-E009	COMPUTADORA LANIX TITAN 510234537	1	11,465.50	PIEZA	11,465.50
'12413-51501-2110-16002-E010	COMPUTADORA LANIX 510LX1703357	1	11,465.50	PIEZA	11,465.50
'12413-51501-2110-16002-E011	1 SERVIDOR HP PROLIANT ML150G2XEON	1	24,962.00	PIEZA	24,962.00
'12413-51501-2110-16002-E012	1 SISTEMA WINDOWS 2003 SERVER STAND	1	19,070.50	PIEZA	19,070.50
'12413-51501-2110-16002-E013	1 COMPUTADORA LANIX TITAN 3050 P4 630	1	13,075.50	PIEZA	13,075.50
'12413-51501-2110-16002-E014	1 BATERIA SOLABASIC 1600 VA	1	4,945.00	PIEZA	4,945.00
'12413-51501-2110-16002-E015	UN SOFEWARE ORACLE C/LICENCIA 5 USUARIOS	1	9,586.00	PIEZA	9,586.00
'12413-51501-2110-16002-E016	1 COMPUTADORA LANIX TITAN 3070	1	6,978.20	PIEZA	6,978.20
'12413-51501-2110-16002-E017	COMPUTADORA MOTHERBOARD DEP.3	1	10,982.50	PIEZA	10,982.50
'12413-51501-2110-16002-E018	COMPUTADORA LANIX 2700 PROC. DEP.5	1	13,570.00	PIEZA	13,570.00
'12413-51501-2110-16002-E019	COMPUTADORA PENTIUM 4.3 ENLACE HILLO	1	8,416.00	PIEZA	8,416.00
'12413-51501-2110-16002-E020	COMPUTADORA HP SR2020LA RF190 DEP.07	1	12,362.50	PIEZA	12,362.50
'12413-51501-2110-16002-E021	COMPUTADORA PENTIUM DUOCORE DEP 06	1	9,142.50	PIEZA	9,142.50
'12413-51501-2110-16002-E022	COMPUTADORA PENTIUM 4 DEPT. 06	1	6,670.00	PIEZA	6,670.00
'12413-51501-2110-16002-E023	COMPUTADORA HP MX6480H4L DEP. 05 RECEPCION	1	12,362.50	PIEZA	12,362.50
'12413-51501-2110-16002-E024	COMPUTADORA LANIX TITAN 3140 DEP. 05 CONTAB	1	13,877.05	PIEZA	13,877.05
'12413-51501-2110-16002-E025	3 COMPUTADORAS ARMADA LCD15 DEP. 06	3	8,150.08	PIEZA	24,450.23
'12413-51501-2110-16002-E026	UN PROYECTOR INFOCUS 1700 LUM DEP. 06	1	11,700.00	PIEZA	11,700.00
'12413-51501-2110-16002-E027	1 COMPUTADORA ARMADA LCD15 DEP. 03	1	9,100.00	PIEZA	9,100.00
'12413-51501-2110-16002-E028	1 COMPUTADORA LANIX TITAN 3140 DUAL CORE E2180 07	1	11,730.00	PIEZA	11,730.00
'12413-51501-2110-16002-E029	1 COMPUTADORA ENSAMB PENTIUM 4 (10)	1	3,450.00	PIEZA	3,450.00
'12413-51501-2110-16002-E030	1 COMPUTADORA ENSAMB PENTIUM 3(17)	1	2,070.00	PIEZA	2,070.00
'12413-51501-2110-16002-E031	1 COMPUTADORA LANIX TITAN 3140 (19)	1	10,479.95	PIEZA	10,479.95
'12413-51501-2110-16002-E032	1 IMPRESORA HP LASERJET 1006(05)	1	2,298.85	PIEZA	2,298.85
'12413-51501-2110-16002-E033	1 COMPUTADORA ACER 19 INTEL 2GB(17)	1	10,988.25	PIEZA	10,988.25
'12413-51501-2110-16002-E034	COMPUTADORA HP DX2400DUAL(FISCAL)	1	9,867.00	PIEZA	9,867.00
'12413-51501-2110-16002-E035	COMPUTADORA ARMADA DEPTO. 03	1	5,500.00	PIEZA	5,500.00
'12413-51501-2110-16002-E036	COMPUTADORA ARMADA (06)	1	5,500.00	PIEZA	5,500.00
'12413-51501-2110-16002-E037	2 MINI COMPUTADORA COMPAQ (06)	2	9,277.50	PIEZA	18,555.00

'12413-51501-2110-16002-E038	'1 MINICOMPUTADORA COMPAQ (06)	1	10,000.00	PIEZA	10,000.00
'12413-51501-2110-16002-E039	'1 SERVIDOR DE IMPRESION INALAMBRICO (03)	1	1,380.00	PIEZA	1,380.00
'12413-51501-2110-16002-E040	'15 COMPUTADORAS HP COMPAQ CENTR. COMUNITARIO	15	9,000.00	PIEZA	135,000.00
'12413-51501-2110-16002-E041	'1 COMPUTADORA GATEWAY DX2641 (09)	1	12,279.89	PIEZA	12,279.89
'12413-51501-2110-16002-E042	IMPRESORA SAMSUNG CLP310 LASER HABITAT	1	2,010.00	PIEZA	2,010.00
'12413-51501-2110-16002-E043	IMPRESORA SAMSUG CLP310 HABITAT	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12413-51501-2110-16002-E044	NOTEBOOK HP COMPAQ 8710W T8300	1	16,100.00	PIEZA	16,100.00
'12413-51501-2110-16002-E045	COMPUTADORA COMPL HP 6000 PRO WB477LA (05)	1	12,377.20	PIEZA	12,377.20
'12413-51501-2110-16002-E046	IMPRESORA HP LASERJET P2055 DN CE459A (05)	1	9,804.90	PIEZA	9,804.90
'12413-51501-2110-16002-E047	MAQUINA DE ESCRIBIR ELEC.BROTHER MOD.WP-3350	1	1,450.00	PIEZA	1,450.00
'12413-51501-2110-16002-E048	'1 IMPRESORA HP DESKJET D1660	1	749.15	PIEZA	749.15
'12413-51501-2110-16002-E049	IMPRESORA SAMSUNG CLX 3175N MULTI.	1	6,500.00	PIEZA	6,500.00
'12413-51501-2110-16002-E050	(04) IMPRESORA DESKJET HP D2660 HABITAT	4	2,000.00	PIEZA	8,000.00
'12413-51501-2110-16002-E051	(1) SCANNER HP SCANJET G2410 HABITAT	1	2,000.00	PIEZA	2,000.00
'12413-51501-2110-16002-E052	(1) ROTULADOR BROTHER HABITAT	1	600.00	PIEZA	600.00
'12413-51501-2110-16002-E053	(1) PROYECTOR VPL-ES7 HABITAT	1	14,000.00	PIEZA	14,000.00
'12413-51501-2110-16002-E054	'1 ACER ONE MOD 0250-1676 2 GB (05)	1	5,000.00	PIEZA	5,000.00
'12413-51501-2110-16002-E055	'1 ACER ONE MOD 0250-1676 2 GB (103)	1	5,000.00	PIEZA	5,000.00
'12413-51501-2110-16002-E056	'1 EQ COMPUTO ARMADO(MONIT(102)	1	5,800.00	PIEZA	5,800.00
'12413-51501-2110-16002-E057	'1 EQ COMPUTO ARMADO(MONIT,GAB)46	1	5,800.00	PIEZA	5,800.00
'12413-51501-2110-16002-E058	'1 IMPRESORA INY TINTA HP 1660(102)	1	785.76	PIEZA	785.76
'12413-51501-2110-16002-E059	'1 IMPRESORA INY TINTA HP1660(46)	1	785.76	PIEZA	785.76
'12413-51501-2110-16002-E060	'1 EQ COMPUTO ARMADO(08)	1	5,800.00	PIEZA	5,800.00
'12413-51501-2110-16002-E061	'1 EQ COMPUTO ARMADO (05)FISCAL	1	4,000.00	PIEZA	4,000.00
'12413-51501-2110-16002-E062	PROYECTOR BENQMP515 SUGA ( INST. MUJ)	1	8,700.00	PIEZA	8,700.00
'12413-51501-2110-16002-E063	MULTIFUNCIONAL SAMSUG SCX4623F (INST. MUJER)	1	7,250.00	PIEZA	7,250.00
'12413-51501-2110-16002-E064	PANTALLA DE PROYECCION DRAPER (INST. MUJER)	1	2,478.00	PIEZA	2,478.00
'12413-51501-2110-16002-E065	LAPTOP TOSHIBA SATELITE L455T4400 (INST. MUJER)	1	9,711.50	PIEZA	9,711.50
'12413-51501-2110-16002-E066	'1 MULTIFUNCIONAL A COLOR HP LASERJET (03)	1	8,286.41	PIEZA	8,286.41
'12413-51501-2110-16002-E067	'1 NOTE BOOK TOSHIBA SATELLITE C650(05)	1	13,000.00	PIEZA	13,000.00
'12413-51501-2110-16002-E068	'4 MONITOR BENQ 18.5(06 RAMO 33)	4	1,854.84	PIEZA	7,419.36
'12413-51501-2110-16002-E069	'4 CPU C/TECLADO MOUSE,2 GB(06 RAMO33)	4	3,605.81	PIEZA	14,423.25
'12413-51501-2110-16002-E070	EQ COMPUTO MARCA HP(03)	1	5,800.00	PIEZA	5,800.00
'12413-51501-2110-16002-E071	'1 IMPRESORA EPSON LX-300(05)	1	3,650.00	PIEZA	3,650.00
'12413-51501-2110-16002-E072	'1COMPUTADORA CPU C/TECLAD,MAUSE,2 GB(01)	1	6,026.20	PIEZA	6,026.20
'12413-51501-2110-16002-E073	'1 COMPUTADORA CPU C/TECLAD,MOUSE 2GB(12)	1	6,026.20	PIEZA	6,026.20
'12413-51501-2110-16002-E074	IMPRESORA LASER MONOCR(06)RAMO33	1	1,200.00	PIEZA	1,200.00
'12413-51501-2110-16002-E075	'1NETBOOK HP/MAUSE(06) RAMO33	1	4,834.00	PIEZA	4,834.00
'12413-51501-2110-16002-E076	IMPRESORA XEROX LASER(70)	1	1,229.60	PIEZA	1,229.60
'12413-51501-2110-16002-E077	IMPRESORA EPSON T22 (02)	1	2,189.50	PIEZA	2,189.50
'12413-51501-2110-16002-E078	IMPRESORA MULT HP LASER M1132(03)	1	3,379.33	PIEZA	3,379.33
'12413-51501-2110-16002-E079	'1 SERVIDOR HP.PROLIANT ML110G6(05)CAT	1	13,688.00	PIEZA	13,688.00
'12413-51501-2110-16002-E080	'1 SERVIDOR HP (06)RAMO33	1	33,025.09	PIEZA	33,025.09
'12413-51501-2110-16002-E081	'3 COMPUTADORAS PORTAT(06)RAMO33	3	8,370.98	PIEZA	25,112.93
'12413-51501-2110-16002-E082	'1 COMPUTADORA ARMADA 4GB(05)CATAS	1	6,228.29	PIEZA	6,228.29
'12413-51501-2110-16002-E083	DISCO DURO EXTERNO USB CHII A-DATA CONTABILIDAD	1	2,088.00	PIEZA	2,088.00
'12413-51501-2110-16002-E084	'1 MONITOR AOC 21.5 LED(05)CASTAST	1	2,378.00	PIEZA	2,378.00
'12413-51501-2110-16002-E085	'1 IMPRESORA LASER WIRELE(25)	1	1,499.00	PIEZA	1,499.00
'12413-51501-2110-16002-E086	COMPUTADORA INTEL PENTIUM (05)	1	4,640.00	PIEZA	4,640.00
'12413-51501-2110-16002-E087	MULTIFUNCIONAL LASER MFC9970(FISMUN)	1	7,999.00	PIEZA	7,999.00
'12413-51501-2110-16002-E088	COMPUTADORA INTEL PENTIUM 1 GB(03)	1	4,640.00	PIEZA	4,640.00
'12413-51501-2110-16002-E089	COMPUTADORA INTEL PENTIUM(22)SERV PUB	1	4,640.00	PIEZA	4,640.00
'12413-51501-2110-16002-E090	IMPRESORA LASER SAMSUNG ML2165(02)	1	749.36	PIEZA	749.36
'12413-51501-2110-16002-E091	IMPRESORA LASER SAMSUNG ML2165(11)	1	749.36	PIEZA	749.36
'12413-51501-2110-16002-E092	IMPRESORA LASER SAMSUNG ML2165(05)	1	749.36	PIEZA	749.36
'12413-51501-2110-16002-E093	COMPUTADORA INTEL CORE SAMSUNG18.5(CATASTRO)	1	10,881.77	PIEZA	10,881.77
'12413-51501-2110-16002-E094	IMPRESORA LASER SAMSUNGSLM2022 DIF MPAL	1	1,136.80	PIEZA	1,136.80
'12413-51501-2110-16002-E095	'1 MONITOR 18.5 LCD G900(03)	1	1,600.80	PIEZA	1,600.80
'12413-51501-2110-16002-E096	'1 COMPUTADORA INTEL CORE(13)	1	14,810.44	PIEZA	14,810.44
'12413-51501-2110-16002-E097	IMPRESORA HP LASERJET P1606DN(04)	1	4,348.84	PIEZA	4,348.84
'12413-51501-2110-16002-E098	IMPRESORA HP MULT LASER M1536DNF(05)	1	6,303.44	PIEZA	6,303.44
'12413-51501-2110-16002-E099	IMPRESORA HP P1102W 18/19(27)	1	1,431.44	PIEZA	1,431.44
'12413-51501-2110-16002-E100	IMPRESORA SAMSUNG(10)	1	842.16	PIEZA	842.16
'12413-51501-2110-16002-E101	IMPRESORA LASER P1606DN CE749A SEG PUBLICA	1	4,141.20	PIEZA	4,141.20

'12413-51501-2110-16002-E102	COMPUTADORA LENOVO RAM 4 GB(02)	1	5,999.00	PIEZA	5,999.00
'12413-51501-2110-16002-E103	COMPUTADORA ARMADA DESARR. INSTITUCIONAL	1	6,467.00	PIEZA	6,467.00
'12413-51501-2110-16002-E104	SCANNER KODAK i940 DESARR. INSTITUCIONAL	1	4,576.20	PIEZA	4,576.20
'12413-51501-2110-16002-E105	MULTIFUNCIONAL CANON MG2410	1	0.01	PIEZA	0.01
'12413-51501-2110-16002-E106	IMPRESORA MULTI M1132CE847A(25)	1	2,074.08	PIEZA	2,074.08
'12413-51501-2110-16002-E107	ESCANER EPSON PERFECTION V370 (AS. INDIG)	1	1,499.00	PIEZA	1,499.00
'12413-51501-2110-16002-E108	CPU AMD A4(03)	1	4,245.60	PIEZA	4,245.60
'12413-51501-2110-16002-E109	F 24 MARIO CABRERA SANCHEZ(04)	1	4,245.60	PIEZA	4,245.60
'12413-51501-2110-16002-E110	2 CPU AMD A4(10)	2	4,245.60	PIEZA	8,491.20
'12413-51501-2110-16002-E111	CPU AMD A4(09)	1	4,245.60	PIEZA	4,245.60
'12413-51501-2110-16002-E112	IMPRESORA HP LASER-JETP1102(25)	1	1,588.04	PIEZA	1,588.04
'12413-51501-2110-16002-E113	4 COMPUTADORA ARMADA CORE 17,4GB MEM RAM(05)	4	12,800.22	PIEZA	51,200.86
'12413-51501-2110-16002-E114	5 MONITOR LED 23.6" SAMSUNG(05) CATASTRO	5	3,711.42	PIEZA	18,557.10
'12413-51501-2110-16002-E115	1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L-365(05) CATASTR	1	4,667.24	PIEZA	4,667.24
'12413-51501-2110-16002-E116	1 COMPUTADORA ARMADA 15,4GB MEM RAM (08)	1	9,467.11	PIEZA	9,467.11
'12413-51501-2110-16002-E117	1 MONITOR LG LED 18.5 (08)	1	1,990.36	PIEZA	1,990.36
'12413-51501-2110-16002-E118	1 IMPRESORA LASERJET PRO M176N(03)	1	4,323.41	PIEZA	4,323.41
'12413-51501-2110-16002-E119	1IMPRESORA LASER SAMSUNG SL-M2020(03)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E120	1 IMPRESORA LASER SAMSUNG SL-M2020(05)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E121	1 IMPRESORA LASER SAMSUNG SL M2020(17)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E122	1 IMPRESORA LASER SAMSUNG SL-M2070(16)	1	2,088.00	PIEZA	2,088.00
'12413-51501-2110-16002-E123	5 COMPUTAD ARMAD CORE I5,4 GB,DISCO,1TB,TARJ(02)	5	9,467.12	PIEZA	47,335.60
'12413-51501-2110-16002-E124	5 MONITOR LG LED 18.5 19M37A-B (02)	5	1,990.36	PIEZA	9,951.81
'12413-51501-2110-16002-E125	1 IMPRESORA LASER JET HP P1109W(02)	1	1,548.61	PIEZA	1,548.61
'12413-51501-2110-16002-E126	1 IMPRESORA LASER SAMSUNG SL(05)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E127	1 IMPRESORA LASER SAMSUNG SL(09)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E128	LASER JET PRO M176n(25)	1	3,890.00	PIEZA	3,890.00
'12413-51501-2110-16002-E129	1 PC AMD(25)	1	5,700.00	PIEZA	5,700.00
'12413-51501-2110-16002-E130	COMPUTADORA ARM,MONITOR,WINDOWS(03)SRIO PART	1	15,288.25	PIEZA	15,288.25
'12413-51501-2110-16002-E132	1 IMPRESORA SAMSUNG M2022(05)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E133	1 IMPRESORA SAMSUNG M2022(13)	1	1,392.00	PIEZA	1,392.00
'12413-51501-2110-16002-E134	IMPRESORA MONOCROMATICA (30)	1	1,400.00	PIEZA	1,400.00
'12413-51501-2110-16003-E143	IMPRESORA LASER SAMSUNG SL M2020(03)	1	1,250.00	PIEZA	1,250.00
'12413-51501-2110-16005-E173	EQ COMPUTO MARCA DELL,MONIT 24" (05)CONT	1	9,686.00	PIEZA	9,686.00
'12413-51501-2110-16003-E171	MONITOR HUAWEI AD80HW 23 N	1	3,800.00	PIEZA	3,800.00
'12413-51501-2110-16004-E170	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L2540DW	1	5,220.00	PIEZA	5,220.00
'12413-51501-2110-16005-172	CPU DEL VOSTRO 3681 RAM 8GB Y MON 24"CURV(05)	1	22,634.01	PIEZA	22,634.01
'12413-51501-2110-16005-E135	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER	1	7,429.99	PIEZA	7,429.99
'12413-51501-2110-16005-E136	SCANNER KODAK CANMATE	1	7,864.80	PIEZA	7,864.80
'12413-51501-2110-16005-E137	COMPUTADORA TITAN HX SERIE 11121053670, DONACION	1	2,300.00	PIEZA	2,300.00
'12413-51501-2110-16005-E144	SCANNER KODAK SCANMATE I940	1	4,855.00	PIEZA	4,855.00
'12413-51501-2110-16005-E146	IMPRESORA SAMSUNG M2020(05)	1	1,350.00	PIEZA	1,350.00
'12413-51501-2110-16005-E147	3 EQ COMPUTO MB GIGABYTE,DDR4 8GB, MONITOR,ETC(05)	3	9,000.00	PIEZA	27,000.00
'12413-51501-2110-16005-E148	1SERVIDOR(CPU DELL VOSTRO 3250, C/MONITOR)CONTABIL	1	19,800.00	PIEZA	19,800.00
'12413-51501-2110-16005-E150	1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP2540DW(05)	1	3,800.00	PIEZA	3,800.00
'12413-51501-2110-16005-E156	1 COMPUTADORA ESCRIT CPU,MONIT,TECLADO, Y MOUSE/INGRESOS	1	3,480.00	PIEZA	3,480.00
'12413-51501-2110-16005-E163	SERVIDOR PC DELL Y MONITOR DELL/ CONTABILIDAD	1	24,600.00	PIEZA	24,600.00
'12413-51501-2110-16005-E164	CPU ENSAMBLADO / GABINETE TRUDE ACTECK	1	9,400.00	PIEZA	9,400.00
'12413-51501-2110-16005-E165	1 IMPRESORA HP LASER JET PRO M15W	1	2,650.00	PIEZA	2,650.00
'12413-51501-2110-16005-E167	1 COMPUTADORA CORE7, DISCO DURO, 8GB MEMORIA	1	6,960.00	PIEZA	6,960.00
'12413-51501-2110-16005-E168	1 IMPRESORA HP LASERJET PRO M15XS VNB3X40637	1	2,980.00	PIEZA	2,980.00
'12413-51501-2110-16003-E169	1 EQ COMPUTO,MARCA DELL, RAM 240GB, MONITOR, TECLA	1	9,686.00	PIEZA	9,686.00
'12413-51501-2110-16005-E174	IMPRESORA MULTIF BROTHER DCP S-U63885J1N983550	1	5,220.00	PIEZA	5,220.00
'12413-51501-2110-16005-E175	COMPUTADORA HP AIO 200 G4,21.5 PULG INTEL CORE	1	15,450.01	PIEZA	15,450.01
'12413-51501-2110-16005-E176	MULTIFUNCIONAL HP M141W(05)	1	4,770.00	PIEZA	4,770.00
'12413-51501-2110-16005-E178	MULTIFUNCIONAL HP M141W (5)	1	4,800.00	PIEZA	4,800.00
'12413-51501-2110-16006-E138	6 EQ DE COMPUTO ARMADO GAMA ALTA(FISMUN)	6	13,903.80	PIEZA	83,422.56
'12413-51501-2110-16006-E139	2 EQ DE COMPUTO ARMADO GAMA MEDIA(FISMUN)	2	11,414.40	PIEZA	22,828.80
'12413-51501-2110-16006-E140	PLOTTER HP DESIGNJET T120(FISMUN)	1	26,239.73	PIEZA	26,239.73
'12413-51501-2110-16006-E141	MULTIFUNCIONAL LEXMARK LASER MX410(FISMUN)	1	13,503.62	PIEZA	13,503.62

'12413-51501-2110-16006-E142	2 COMPUTAD GAMA ALTA PROCESADOR INTEL 16GB	2	24,748.50	PIEZA	24,748.50
'12413-51501-2110-16007-E166	1 IMPRESORA HP LASER JET PRO M15W	1	2,650.00	PIEZA	2,650.00
'12413-51501-2110-16008-E149	IMPRESORA BROTHER 1212W	1	1,840.00	PIEZA	1,840.00
'12413-51501-2110-16008-E161	1 COMPUTADORA GAE6010N SN202460043819	1	5,560.00	PIEZA	5,560.00
'12413-51501-2110-16008-E162	1 COMPUTADORA GAE6010N SN202460044154	1	5,560.00	PIEZA	5,560.00
'12413-51501-2110-16010-E157	MONITOR ACER V206HQL 19 5'' (10)	1	1,682.00	PIEZA	1,682.00
'12413-51501-2110-16010-E179	ESCANER BROTHER ADS2200 (10)	1	8,300.00	PIEZA	8,300.00
'12413-51501-2110-16012-E145	1 COMPUTADORA AMD BRISTOL,4 GB DDR4,MONITOR 18.5 L	1	6,600.00	PIEZA	6,600.00
'12413-51501-2110-16012-E151	1 IMPRESORA HP 107A (SALUD)	1	1,650.00	PIEZA	1,650.00
'12413-51501-2110-16012-E152	1 COMPUTADORA ESCRIT(CPU,MONIT,TECLADO,)SALUD	1	3,480.00	PIEZA	3,480.00
'12413-51501-2110-16012-E153	1 COMPUTADORA ESCRITORIO(CPU,MONIT,TECL)CCA ACEIT	1	3,480.00	PIEZA	3,480.00
'12413-51501-2110-16012-E154	1 COMPUTADORA ESCRITORIO(CPU,MONIT,TECL)CCA ACEITU	1	3,480.00	PIEZA	3,480.00
'12413-51501-2110-16025-E177	MULTIFUNCIONAL HP M141W (25)	1	4,800.00	PIEZA	4,800.00
'12413-51501-2110-16003-E155	IMPRESORA EPSON ECONTANK L1110 SNX5NA025034 PRESIDENCIA	1	3,480.00	PIEZA	3,480.00
'12413-51501-2110-16008-E131	IMPRESORA SAMSUNG XPRESS 2020	1	1,599.99	PIEZA	1,599.99
'12413-51501-2110-16010-E159	CPU ENSAM. GAB.FUENTE MONITOR ACER 19.5 TECLADO/MO	1	5,800.00	PIEZA	5,800.00
'12413-51501-2110-16025-E158	EQUIPO COMPUTADORA GA E6010N/MONITOR ACER 19 5"	1	6,012.40	PIEZA	6,012.40
'12413-51501-2110-16011-E182	MULTIFUNCIONAL HP LASER 135NW BLANCO (11)	1	3,999.00	PIEZA	3,999.00
'12413-51501-2110-16002-E180	COMPUTADORA ARMADA (02)	1	12,579.00	PIEZA	12,579.00
'12413-51501-2110-16008-E181	MULTIFUN HP NEVER STOP LASER 1 (08)	1	6,499.00	PIEZA	6,499.00
	MESA DE TRABAJO TIPO GAUTIER MARCA JVM	1	5,295.01	PIEZA	5,295.01
'12413-51501-2110-16003-E183	EQUIPO DE ESCANER (03)	1	8,300.00	PIEZA	8,300.00
	LAPTOP LANIX CB2 CEL 4GB (05)	1	3,749.00	PIEZA	3,749.00
	MULTIFUN BROTHER DCPL2540DW NE (05)	1	4,399.00	PIEZA	4,399.00
	LAPTOP ASUS E510MA-BR580 W (11)	1	4,999.00	PIEZA	4,999.00
	ESCRITORIO TIPO GRAPA MARCA JVM CON CAJONERA	1	6,142.20	PIEZA	6,142.20
	SILLA OPERATIVA MOD. OHS-42 OFFIHO	1	2,666.84	PIEZA	2,666.84
	IMPRESORA MONOCROMATICA HP M111W DIFMPAL	1	3,022.57	PIEZA	3,022.57
	MULTIFUN BROTHER DCPL2540DW NE	1	4,399.00	PIEZA	4,399.00
	MULTIFUN BROTHER DCPL2540DW NE (05)	1	4,399.00	PIEZA	4,399.00
<b>TOTAL</b>					<b>4,704,290.43</b>